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4 lentelė

Veiklos planu siekiama prisidėti prie šių Panevėžio miesto 

savivaldybės n–(n+2) metų strateginio veiklos plano 

programos tikslų, uždavinių, priemonių įgyvendinimo 

(nurodoma programa, priemonės kodas ir pavadinimas)

2025–2027 m. KULTŪROS IR MENO PROGRAMA (11)

11.01.01.07. Stasio Eidrigevičiaus menų centro veiklos plėtra

Informacija apie viešojo sektoriaus subjekto metinius veiklos 

rezultatus, atsižvelgiant į veiklos tikslų pasiekimą vykdant 

viešojo sektoriaus subjekto metinį veiklos planą (nuoroda į 5 

lentelę)

2025 m. „Stasys Museum“ metiniai veiklos rezultatai rodo, kad dauguma 

metiniame veiklos plane numatytų tikslų ir rodiklių buvo pasiekti arba viršyti. 

Ypač reikšmingai augo lankytojų skaičius, stiprėjo bendruomenės įtrauktis, 

viršyti rinkodaros, edukacinių programų, projektinės veiklos, tarptautiškumo ir 

skaitmeninimo rodikliai. Įgyvendinta daugiau projektų nei planuota, išaugo 

edukacijų dalyvių skaičius, visi specialistai kėlė kvalifikaciją. Dalies 

kiekybinių rodiklių (parodų ir renginių lankytojų skaičiaus) nepavyko pasiekti 

dėl objektyvių priežasčių – optimistinių prognozių ir veiklos kokybės 

prioriteto, tačiau profesionalaus meno sklaida bei paslaugų kokybės vertinimas 

išliko teigiami. Apibendrinant, institucija kryptingai įgyvendino metinį veiklos 

planą, išlaikydama strateginę orientaciją į kokybę, įtrauktį ir tarptautinį 
matomumą.

Finansinių (nuoroda į 6 lentelę) ir nefinansinių veiklos 

rezultatų analizė, leidžianti veiklos rezultatus susieti su 

atliktais darbais ar įgyvendintomis priemonėmis ir jiems 

sunaudotais ištekliais (kai reikia, – nuorodos į kitose 

ataskaitose pateiktus duomenis ir papildomi šių duomenų 

paaiškinimai)

2025 m. „Stasys Museum“ veikla finansiniu požiūriu išliko stabili ir nuosekli. 

Pagal patvirtintą asignavimų planą (2 630,3 tūkst. Eur) panaudota 2 355,5 

tūkst. Eur, t. y. apie 89,6 proc. planuotų lėšų, kas rodo atsakingą ir 

kontroliuojamą biudžeto vykdymą. Didžiausią finansavimo dalį sudarė 

savivaldybės biudžeto lėšos (2 297,4 tūkst. Eur plane; 2 069,5 tūkst. Eur 

panaudota), taip pat reikšmingą dalį sudarė kiti šaltiniai – ES ir kitos tikslinės 

lėšos (332,9 tūkst. Eur plane; 286 tūkst. Eur panaudota). Pajamų surinkimas iš 

paslaugų (114,5 tūkst. Eur) bei rėmėjų ir kitų šaltinių įtraukimas rodo aktyvias 

pastangas diversifikuoti finansavimą. Bendrai vertinant, muziejus 2025 m. 

veiklą vykdė finansinės drausmės sąlygomis, išlaikydamas balansą tarp 

planavimo ir realaus lėšų panaudojimo.

Įstaigos išorės veiklos ir kokybės / rizikos vertinimo arba 

įsivertinimo metu nustatyti tobulintini aspektai / 

rekomendacijos (apie jų įvykdymą )

Stasio Eidrigevičiaus menų centras “Stasys MUSEUM” yra naujausia 

savivaldybės biudžetinė įstaiga, 2026 metais planuojanti antrus pilnus 12 

mėnesių veiklos metus. Tobulinti aspektai: 

1. Stabilus lankytojų skaičiaus išlaikymas siekiant užtiktinti tolygų muziejaus ir 

jo padalinių lankomumą mokamomis ir nemokamomis dienomis. 

2. Tarptautinių renginių ir tarptautinio matomumo sklaida Europoje.

3. Įveiklintų erdvių skaičius inicijuojant inovatyvius, eksperimentinius 

projektus (PRGD). 

4. Vidinių procesų organizacijoje tobulinimas (finansų planavimas, žmogškieji 

ištekliai, infrastruktūros procesai ir kt). 

5. Naujų edukacinių produktų sukūrimas

6. Pajamų stabilus augimas iš bilietų, nuomos, edukacinių produktų ir 

muziejaus parduotuvės. 

7. ”Pragiedruliai” strateginio padalinio veiklos su partneriais sprendimas ir 

partnerių edukacinis efektyvumas. 

8. “Pragiedruliai” meno krypties strategijos įgyvendinimas.

9.“Pragiedruliai” sodo krypties įgyvendinimas.

10. “Pragiedruliai” rezidencijų stabilus augimas.

11. Naujo padalinio KC Garsas efektyvus įvedimas į “Stasys MUSEUM” 

12. Sandėliavimo infrastruktūros sprendimo įgyvendinimas Pragiedruliuose.

Kita svarbi įstaigos metinių darbų informacija (iki vieno A4 

lapo)

Pradėta eksplotuoti kino salė su pritrauktais 2 svarbiais festivaliais. Pirmasis 

Panevėžyje tvarios mados Revive festivalis. Įgyvendintas tarptautinis Intereg 

festivalis. Užbaigta Herman Nitsch paroda, atidaryta tarptautinė jungtinė „Ir 

vejas mus nuneš“ paroda, bei Čiurlionio metams dedikuota „Hommage a 

Čiurlionis“ paroda. Išleisti du muziejaus leidiniai-knygos. Vyko kino autoriniai 

renginiai.  Vienas iš didžiausių pasiekimų yra muziejaus prieinamumo 

didinimas - muziejaus asistentų komanda jau 2 lygiu mokosi gestų kalbą, 

intensyviai yra bendradrabiaujama su kurčiųjų ir neprigirdinčių 

organizacijomis. Edukaciniai projektai pasirodė itin stipriai - Vaikų miško 

pavilijonas su lydinčia programa, stiprus postūmis bendradarbiaujant su rajono 

mokyklomis ir mokytojais. 

(Įstaigos metinio veiklos plano ataskaitos aprašomosios dalies forma)

STASIO EIDRIGEVIČIAUS MENŲ CENTRO 2025 METŲ VEIKLOS PLANO ATASKAITA
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5 lentelė

pavadinimas mato vnt.

2025 metų 

planuota 

reikšmė, 

rezultatas

2025 metų 

faktinė reikšmė, 

rezultatas

Informacija apie pasiektus 

rezultatus
Paaiškinimai dėl nukrypimų

01

Kultūros paslaugas 

naudojančių gyventojų 

skaičiaus pokytis

Proc. 10% -14% Planas dalinai įgyvendintas

2024 metais lankytojų buvo 82 830, 2025 

metais lankytojų buvo 70 591. 2024 

metais vyko muziejaus atidarymas kurio 

metu muziejaus buvo lankomas 

nemokamai panevėžiečių tris mėnesius, 

vyko gausūs atidarymo renginiai, o  2025 

metais lankytojų skaičius stabilizavosi į 

suvaldomus srautus ir tikėtina bus 

panašus kiekvienais ateinančiais metais. 

01 01 V. Andrijauskaitė

Miesto bendruomenės 

įtraukties pokytis lyginant su 

praėjusiais metais

Teigiamas, 

nepakitęs, 

neigiamas

Teigiamas Teigiamas Planas viršytas

2025 miesto bendruomenės įtraukties 

pokytis lyginant su praeitais metais yra 

ženklus

01 01 01 V. Andrijauskaitė
Įgyvendintų priemonių 

skaičiaus pokytis
Proc. 8% 17% Planas viršytas

Įgyvendinti dideli strateginiai pokyčiai: 

paleista online muziejaus prekių 

parduotuvė, organizuoti muziejaus 

pristatomieji renginiai kituose miestuose 

ir muziejuose, pradėjus veikti kino salei 

rengtos premjeros ir autoriniai kino 

vakarai. 

(Metinio veiklos plano tikslų, uždavinių, priemonių, papriemonių ir rezultato (produkto) vertinimo kriterijų suvestinės forma)

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ, REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės, 

rezultato (produkto) vertinimo kriterijaus

Kurti tvarią socialinę ir ekonominę kultūros vertę Panevėžyje

Padidinti miesto bendruomenės įtrauktį į 

kultūros kūrimą ir naudojimąsi kultūros 

produktais bei paslaugomis

Renginių rinkodaros priemonių 

įgyvendinimas

Tiks

lo 

kod

as

Už

da

vin

io 

ko

da

s

Prie

mon

ės 

koda

s

Papr

iemo
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koda

s

Pavadinimas

Vykdytojas, 

projekto vadovas ar 

pareigybė
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01 01 01 01

Organizuoti S. 

Eidrigevičiaus ir SEMC 

viešinimo renginius

V. Andrijauskaitė, 

G. Laurinavičiūtė

Suorganizuotų renginių 

skaičius per metus
Vnt. 14 17 Planas viršytas

1. „Gegužinė“; 2. „Intereg“ projekto 

uždarymo renginys; 2. S.Eidrigevičiaus 

parodos uždarymo performansas; 3. Kinas 

po atviru dangum; 4. „Scanoramos vasara“ 

x 3 renginiai; 5. Simonos Burbaitės 

koncertas muziejaus kube; 6. „Revive“ 

festivalis; 7. Parodos „Keliaujančios 

vaizduotės“ atidarymas Druskininkuose; 

8. Parodos „Ir vėjas mus nuneš“ VIP 

renginys; 9.„ Ir vejas mus nuneš “ - 

parodos atidarymo renginys; 10. 

„Operomanijos“ performansas; 11. 

Parodos „ Hommahe a Čiurlionis“ 

atidarymo renginys; 12. EEE „Gyvos 

vietos“ renginys; 13. Miesto gimtadienio 

koncertas „Pragiedruliuose“; 14. „Vaikų 

miško pavilijono“ atidarymo renginys; 15. 

A.Meko retrospektyvinai vakarai; 16. 

Muziejų naktis - Sauliaus Petreikio ir 

Pauliaus Večeros muzikinė improvizacija, 

Naujosios operos muzikinis interaktyvus 

pasirodymas; 17. S. Eidrigevičiaus 

parodos „Hommage a Čiurlionis“ 

performansas su Muzikinio teatro kvartetu. 

Planas viršytas01 01 02 Miesto viešųjų erdvių įveiklinimas G. Laurinavičiūtė Įveiklintų erdvių skaičius Vnt. 14

Įveiklintos įvairios erdvės pramonės 

rajonuose su Pragiedrulių „Kitas XYZ“  

didelio formato tentai (3x6 m) (Janonio g., 

Pramonės g., Beržų g. ir  kt.) . 

Skaistakalnio parke esantis  kupolas 

naudotas kelis kartus rengiant ten 

renginius, viešas diskusijas ir instaliacijas, 

Paįstrio gimnazijos  vidinis kiemas 

naudotas projekto „COOLTŪR'a“ 

renginiams, „Interreg“ projektas įšnaudojo 

Skaistakalnio parko įvairias lokacijas 

virtualios realybės ekskursijoje.

15
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Suorganizuotų renginių skaičius Vnt. 12 15 Planas viršytas

Renginiai vyko įvairiose miesto 

netradicinėse erdvėse: 1. „Stasys 

Museum“ parkinge vyko „Operomanijos“ 

perfromansas; 2. „Gegužinės“ koncertas 

netradiciškai organizuotas prie Juozo 

Čerkeso-Besparnio sodybos 

„Pragiedruliai“ esančioje terasoje; 3. 

Romuvos bendruomenės  naujos 

koncepcijos renginius „Skaistakalnio 

romuva“ įvairiose Skaistakalnio parko 

lokacijose, (2 skirtingos parko lokacijos 

atskiriems renginiams); 4. „COOLTŪR'a“ 

projekto renginiai vyko Panevėžio rajono 

Paįstrio ir Velžio gimnazijos lauko 

erdvėse (3 skirtingos mokyklos kiemo ir 

lauko lokacijos atskiriems renginiams); 5. 

„Kinas po atviru dangum“ vyko prie 

muziejaus esančioje lauko aikštėje (3 

renginiai); 6. kino festivalio „Scanorama“ 

vasaros renginiai (3 renginiai); 7. 

NORWAY EEA GRANTS „Gyvos 

vietos“ renginys vyko „Pragiedruliai“ 

lauko teritorijoje;  8. „Intereg“ projekto 

rezultatas pristatymo renginys vyko 

visame Skaistakalnio parke. 

Renginių lankytojų skaičius per 

metus
Asm. 4500 2328 Planas dalinai įgyvendintas

Nors renginių skaičius išaugęs, tačiau dėl 

nepalankių orų ar tuo metu vysktančių 

renginių gausos skirtingose miesto 

vietose, nesulaukta tiek renginių lankytojų 

kiek tikėtasi. 

01
Organizuoti renginius 

netradicinėse miesto erdvėse
01 01 02 G. Laurinavičiūtė
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01 02 V. Andrijauskaitė

Profesionaliojo meno ir 

kultūros renginių skaičiaus 

pokytis

Proc. 5% -5% Planas dalinai įgyvendintas

Planas dalinai įgyvendintas, nes parodinė 

veikla augo kokybe, ne kiekybe. Nuspręsta 

organizuoti daugiau kokybiškų ir 

profesionalių menininkų parodų 

„Pragiedruliuose“. „Stasys Museum“ 

fiziškai negali organizuoti didesnio kiekio 

parodų per metus, dėl didelio finansinio ir 

žmogiškojo resurso limito. 

01 02 03

SEMC ir miesto bendruomenės 

kultūrinių iniciatyvų, kūrybiškumo 

ir kūrybinės įtraukties skatinimas

G. Laurinavičiūtė
Įgyvendintų bendrų iniciatyvų 

skaičius per metus
Vnt. 21

Sudaryti palankias sąlygas 

profesionaliajam menui ir kultūrai 

vystytis

21 Planas įgyvendintas

Reikšmingos partnerystės ir iniciatyvos: 

Bendros veiklos su bendruomene 

„Skaistakalnio romuva“ parko  

teritorijoje. Projektai Paįstrio gimnazijos 

kieme (bendruomeninė kūrybinė erdvė). 

Tradicinė „Gegužinė“ ir šventinis 

projektas „Kalėdinės jungtys“, telkę 

miesto bendruomenes. Kino iniciatyvos: 

„Scanoramos vasara“, „Kinas po atviru 

dangumi“, Filmo „Sengirė“ peržiūros. 

Tarptautinio bendradarbiavimo projektai 

„Interreg“ programos rėmuose.  

„Galerijos  XX“ pleneras ir kitos 

vizualiųjų menų iniciatyvos. Parodų 

mainai, tarp jų – Tauragės paroda. Vaikų 

kūrybiškumą skatinantis „Vaikų miško 

paviljonas“. Tarpdisciplininiai projektai: 

parodos „Ir vėjas mus nuneš“ atidarymo 

metu „Stasys Museum“ parkinge įvykęs 

A. Bumšteino barokinių triukšmų mašinų 

performansas „Navigacijos“ iš „Blogų 

orų“ serijos („Operomanija“), Jono Meko  

kūrybos retrospektyva su Ukrainos 

kultūros atašė. Tarptautinis šokio 

projektas – choreografės Lizos Baliasnajos 

šokio performansas „Chiaroscuro“.  

Kūrybinės ir sveikatingumo iniciatyvos: 

joga, „Gyvos vietos“. Bendradarbiavimas 

su Panevėžio rajono švietimo centru.  

Gestų kalbos mokymosi iniciatyva, 

stiprinanti kultūrinę įtrauktį. Partnerystės 

su Panevėžio muzikiniu teatru, teatru 

„Menas“. Projektai su Druskininkų amatų 

centru „Meno kalvė“.
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01 02 01 V. Andrijauskaitė

Lankytojų pasitenkinimo 

teikiamomis paslaugomis 

vertinimas

Teigiamas,

neigiamas
Teigiamas Teigiamas Planas įgyvendintas

Priimta 70 591 lankytojų per 2025 metus. 

Negauta  pretenzijų dėl nekokybiško 

lankytojų aptarnavimo ekspozicijų salėse, 

renginių metu ir kino salės filmų 

demonstravimo metu. Nuolat pildoma 

lankytojų atsiliepimų knyga. 

Profesionaliojo meno skatinimas ir 

plėtra

Per  2025 metus įgyvendintas didelis 

skaičius parodų, jis yra netvarus ir 

nuspręsta koncentruotis į paradų 

„Pragiedruliuose“ kokybę, o ne kiekybę.

1. Klaus Richter fotografijų paroda 

„KASTUTE“; 2. Ieva Zubienė tapybos 

paroda „Šviesa“; 3. Aidas Vodeikis 

kosmoso fotografijų paroda AIDAS SKY 

„Visatos toliai“; 4. Bendruomenės 

kūrybos paroda; 5. Pauliaus Vepšto 

fotografijų paroda „Srovės“; 

6. Gegužinės grupinė paroda „Žiedai. 

Žydėjimas. Žydi“; 7. Anda Munkevica, 

Mark Ecstrand, Bevan Taka stiklo paroda 

„Asmeninė kelionė su stiklu“; 8. Juris 

Dunovskis stiklo paroda „Nuo plastikos 

iki geometrijos“; 9. Grupinė grafikos 

paroda „Kodėl aš kuriu"; 10. Dalios 

Mikonytės fotografijų paroda „Miglė“; 11. 

Dailės mokyklos tapybos paroda 

„Dailininkų įkvėpti“; 12. Ingridos 

Metanojos Žilėnaitės fotografijų paroda 

„Juozo Miltinio dramos teatro aktoriai 

veiksme“; 13. Kornelijaus Užuoto grafikos 

paroda „Ten gyvena žiurkės“;

14. „Jaunojo tapytojo prizas“ paroda; 15. 

„Vaikų miško pavilijonas“; 16. Apie 

Juozą Čerkesą; 17. Stasio Eidrigevičiaus 

paroda „ICON O STASYS“; 18. Herman 

Nitch paroda „Gesamkunstwerk“; 19. 

Arvydo Gudo paroda „Tempas“; 20. 

Paroda „Keliaujati vaizduotė" 

Druskininkuose; 21. Paroda „Ir vėjas mus 

nuneš“; 22. Paroda „Hommage a 

Čiurlionis“; 23. „Anapus Nevėžio“, 

paroda „Revive“ projekto metu; 24. Stiklo 

instaliacija-paroda Mark Ecstrand 

skaistakalnio parko kupole.  

Planas dalinai  įgyvendintas2426Vnt. Parodų skaičius per metus

V. Andrijauskaitė, 

G. Laurinavičiūtė
Vykdyti parodinę veiklą01010201
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Parodų lankytojų skaičius Asm. 80000 58973 Planas dalinai įgyvendintas

2025-ieji buvo pirmi pilnai 

funkciuonuojantys metai muziejuje po 

2024 m. muziejaus atidarymo, tad ypač 

sunku prognozuoti kiek ne atsidarymo 

metais nusistovės lankytojų. Iš statistikos 

matome kad 58973 lankytojų yra geras 

rodiklis, o 80 000 lankytojų buvo per 

optimistška ir nereali prognoze suvaldyti 

tokį kiekį lankytojų muziejuje. 

01 02 01 02
Vykdyti parodinės veiklos 

sklaidą
G. Laurinavičiūtė

Profesionalų menininkų 

vizualaus meno parodų 

skaičius per metus

Vnt. 16 Planas viršytas17

1. Klaus Richter fotografijų paroda 

„KASTUTE“; 2. Aidas Vodeikis kosmoso 

fotografijų paroda AIDAS SKY „Visatos 

toliai“; 3. Pauliaus Vepšto fotografijų 

paroda „Srovės“; 4. Anda Munkevica, 

Mark Ecstrand, Bevan Taka stiklo paroda 

„Asmeninė kelionė su stiklu“; 5. Juris 

Dunovskis stiklo paroda „Nuo plastikos 

iki geometrijos“; 6. Grupinė grafikos 

paroda „Kodėl aš kuriu"; 7. Dalios 

Mikonytės fotografijų paroda „Miglė“; 8. 

Ingridos Metanojos Žilėnaitės fotografijų 

paroda  „Juozo Miltinio dramos teatro 

aktoriai veiksme“; 8. Kornelijaus Užuoto 

grafikos paroda „Ten gyvena žiurkės“; 10. 

„Jaunojo tapytojo prizas“ paroda; 11. 

Stasio Eidrigevičiaus paroda „ICON O 

STASYS“; 12. Herman Nitch paroda 

„Gesamkunstwerk“; 13. Arvydo Gudo 

paroda „Tempas"; 14. Stasio 

Eidrigevičiaus paroda „Keliaujati 

vaizduotė“ Druskininkuose; 15. Grupinė 

meninkų paroda „Ir vėjas mus nuneš“; 16. 

Stasio Eidrigevičiaus „Hommage a 

Čiurlionis“; 17. J.Daubaraitės, J. 

Žukausko, E. Inzulės  „Vaikų miško 

pavilijonas“.

V. Andrijauskaitė, 

G. Laurinavičiūtė
Vykdyti parodinę veiklą01010201
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Suorganizuotų parodų Lietuvos 

regionuose skaičius per metus
Vnt. 2 2 Planas įgyvendintas

Druskininkų amatų centre „Menų kalvė“ 

atidaryta Stasio Eidrigevičiaus paroda 

„Keliaujanti vaizduotė“ ir ekspozicija Art 

Vilnius. 

Suorganizuotų parodų 

užsienyje skaičius per metus
Vnt. 0 0

01 02 01 02
Vykdyti parodinės veiklos 

sklaidą
G. Laurinavičiūtė

8 11 Planas viršytas

2025 buvo gausūs projektine veikla: LKT  

finansavo (Savivaldybė ko-finasavo): 

1. „Ir Vėjas mus nuneš“;

2. „Cooltūr'a“;

3. Edukacinių baldų gamyba;

4. „Vaikų miško pavilijonas“;

5. „Hommage a Čiurlionis“; 

6. „REVIVE“ tvarios mados  festivalis.

Kiti finasuoti projektai: 

7. „Visos dienos mokyklos paslaugų 

prienamumo didinimas Panevėžio mieste“ 

projektas;

8. Neformalus vaikų švietimas;

9. „Švietimo pagalbos ir koordinuotai 

teikiamų paslaugų užtikrinimas Panevėžio 

mieste“ projektas; 

10. „Interreg“ projektas;

11. „Gegužinė“. 

Įgyvendintų projektų skaičius 

per metus 
Vnt.

01 02 01 G. Laurinavičiūtė

Įgyvendinti iniciatyvas, 

skatinančias profesionalų 

menininkų įtraukimą į 

SEMC vykdomus projektus

03
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01 02 01

Milda Andrijauskaitė Bakanauskienė, Teresė 

Andrijauskaitė, Tomas Urbanavičius, Julius 

Bakanauskas, Tadas Dešukas, Giedrė 

Nalivaikaitė, Adomas Koreniukas, Nojus 

Augustinavičius, Gytis Prieskinis, Nojus 

Ramanauskas, Rojus Ramanauskas, Roberta 

Stonkutė, Laura Budreckytė, Vytis Nivinskas, 

Darius Rudis, Paulius Burakas, Martynas 

Gailius , Adomas Gurstis, Dominyka 

Kriščiūnaitė, Nerijus Laukaitis, Mantas Varnas, 

Daumantas Lukošiūnas, Lukas Šidlauskas, 

Tomas Vėjas, Beatričė Štankelytė, Tomas 

Alenčikas, Rūta Murinaitė, Gediminas Jakubka, 

Klaus Richter, Ieva Zubienė, Aidas Vodeikis, 

Paulius Vepštas, Anda Munkevica, Mark 

Ecstrand, Bevan Taka, Juris Dunovskis, Dalia 

Mikonytė, Ingrida Metanoja Žilėnaitė, 

Kornelijus Užuotas, Loenas Samovas, 

Vilmantas Marcinkevičius, Katrīna Levāne, 

Ieva Kampe Krumholca, August Joost, Stefan 

Stoikov, Mantas Valentukonis, Julia Blochtein, 

Kamilė Četyrkovska, Madara Freidenfelde, 

Gerda Grigaliūnaitė, Gerda Hansen, Andris 

Kaļiņins, Sander Karjus, Anastasiia Magliona, 

Rasmus Marks, Kotryna Onaitytė, Lukas 

Pavilonis, Andrew Peren, Raimonda Petraitė, 

Kristiāna Poce, Brenda Purtsak, Vladyslav 

Riaboshtan, Polina Salenko, Kertu-Liisa Sarap, 

Adriana Shportan, Aurelija Zaburaitė, Stasys 

Eidrigevičius, Hermann Nitsch, Eero Alev, 

Katya Buchatska, Vija Celmins, Mindaugas 

Gapševičius, Kristaps Epners, Gabrielė 

Griciūtė, Nikita Kadan, Zhanna Kadyrova, 

Edith Karlson, Zoya Laktionova, Alina 

Lamakh, Kris Lemsalu, Dainius Liškevičius, 

Laura Põld, Marharyta Polovinko, Viktoriia 

Rozentsveih, Solveig Settemsdal, Paulius 

Šliaupa, Jaan Toomik, Ivar Veermäe, Lina 

Albrikienė, Mikalojus Konstantinas Čiurlionis, 

Aistė Ambrazevičiūtė, Gabrielė Grigorjevaitė, 

Laura Garbštienė, Tiina Arjukka Hirvonen, 

Michaela Casková, Robin Everett, Riitta 

(Nyyskä) Nykänen), Mantas Peteraitis, Ikko 

Alaska, Nene Tsuboi, Tuomas Toivonen, 

Nomeda ir Gediminas Urbonai), Kornelija 

Žalpytė, Ernestas Volodzka, Gailė Griciūtė, 

Ieva Rižė, Gitis Bertulis, Elmyra Ragimova, 

Gediminas Stepanavičius, Arturas Bumšteinas

Planas viršytas11055Asm.
Įtrauktų menininkų skaičius 

per metus

G. Laurinavičiūtė

Įgyvendinti iniciatyvas, 

skatinančias profesionalų 

menininkų įtraukimą į 

SEMC vykdomus projektus

03
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Teigiamas Teigiamas

Parengtų naujų ar atnaujintų 

edukacinių programų skaičius 

per metus

Vnt. 20 24 Planas viršytas
Naujos programos sukurtos tiek „Stasys 

Museum“, tiek „Pragiedruliuose“. 

Edukacinių dalyvių skaičius 

per metus
13500 11738 Planas dalinai įgyvendintas

Statistiškai buvo plauota kad edukacijų 

grupės Stasys Museum bus skaičiuojamos 

po 30 žmonių, tačiau metų eigoje 

edukacinių ir ekskursinių grupių dalyvių 

skaičius buvo sumažintas dėl eksponatų 

saugumo iki 20 dalyvių, todėl 

prognozuotas skaičius yra didesnis nei 

įgyvendintas. 

Pravestų edukacinių programų 

skaičius per metus
Vnt. 750 733 Planas dalinai įgyvendintas

Nusimatytas per didelis edukacijų kiekis, 

orentuotasi ne į edukacijų kiekybę, o 

kokybę . 

12%

14

3

0

01 02 02
Meno kūrinių kolekcijos 

formavimas
A. Astramskas

Įsigytų meno kūrinių skaičiaus 

pokytis
Proc. 0% 0%

01 02 01 01 Įsigyti meno kūrinių

A. Astramskas
Įsigytų meno kūrinių skaičius 

per metus
Vnt. 0

01 02 01 03 Įkurti meno rezidenciją

01 02 01 02

Parengti 

S. Eidrigevičiaus meno 

kūrinių aprašus

Planas įgyvendintas

01 03 01

SEMC veiklos modernizavimas 

(aktualinimas), siekiant didesnės 

gyventojų įtraukties

G. Laurinavičiūtė Įgyvendintų veiklų pokytis Proc. 10%

01 03
Užtikrinti SEMC veiklos kokybės ir 

paslaugų prieinamumo gerinimą
V. Andrijauskaitė

Paslaugų kokybės pokytis 

pagal ekspertinį / anketinį 

vertinimą

Teigiamas 

neigiamas

Planas viršytas

01 03 01 01
Rengti edukacines 

programas

V. Andrijauskaitė

G. Laurinavičiūtė

Asm. Planas įgyvendintas

Parengtų aprašų skaičius per 

metus
Vnt. 2 Planas viršytasA. Astramskas

Nebuvo poreikio, naudoti tūrimi kūriniai

2025 metais nėra įsigyta jokių meno 

kūrinių

Intensyvus ir didelis rezultatas rezidentų 

apimčiai „Pragiedruliuose“. 

Intensyviai vykstantys darbai nuodugniai 

menotyriškai aprašomi visi turimi meno 

kūriniai. 

Vnt. 2 Planas neįgyvendintas

0

14

A. Astramskas

S. Eidrigevičiaus perduotų 

meno kūrinių skaičius per 

metus

Lankytojus aptarnaujantis personalas įgijo 

lietuvių gestų kalbos A.1 kvalifikaciją. Tai 

leido pagerinti  klausos negalią turinčių 

lankytojų aptarnavimo kokybę ir įtrauktį.

Sukurta daugiau nei planuota naujų 

edukacijių programų „Pragiedruliuose“ 

G. Laurinavičiūtė
Pritrauktų rezidentų skaičius 

per metus

9



13

Teigiamas

13

01 03 01 01
Rengti edukacines 

programas

V. Andrijauskaitė

G. Laurinavičiūtė

Lankytojų pasitenkinimo 

esamomis edukacinėmis 

programomis vertinimas

Teigiamas, 

neigiamas
Teigiamas Planas viršytas

01 03 01 02
Organizuoti naujų formų 

renginius

V. Andrijauskaitė,

G. Laurinavičiūtė

Naujų formų kultūros renginių 

skaičius per metus
Planas įgyvendintasVnt. 

Lankytojų pasitenkinimas esamomis 

edukacinėmis programomis atsispindi 

augančiame lankytojų skaičiuje ir jų 

grįžtamume į muziejų. Edukacinės veiklos 

nuosekliai plėtojamos atsižvelgiant į 

lankytojų poreikius ir lūkesčius – sukurtos 

naujos Kultūros paso programos, 

papildytas edukacijų turinys, parengtos 

naujos ekskursijos ir įgyvendintos 

viešosios programos. Plėtojamas 

bendradarbiavimas su švietimo 

institucijomis bei gerinamas 

prieinamumas (sudarytos sąlygos 

nemokamam mokinių atvykimui) leidžia 

pasiekti platesnę auditoriją. Muziejus 

nuosekliai reaguoja į lankytojų poreikius 

ir, remdamasis sukaupta patirtimi, gerina 

edukacinių programų kokybę, 

užtikrindamas jų aktualumą ir 

patrauklumą.

Per metus įgyvendinta 13 naujų formato 

kultūrinių renginių ir iniciatyvų, išplečiant 

tradicinę parodinę veiklą į netikėtas 

erdves ir auditorijas. Tarp jų – paroda 

parke bendradrabiaujant su Tauragės 

muziejumi, kupolo instaliacija, 

bendruomeninė paroda „Pragiedrulių“ 

virtuvėje, muziejaus parkinge 

performansas, šiuolaikinio šokio 

performansas, skulptūra parke, pavilijono 

projektas, „Jaunojo tapytojo prizas“ 

konkursas, „Interreg“ stotelės, savanorių 

mokymai, „Revive“ iniciatyva,  vaikų 

edukacijos, kalėdinė akcija su fotostiklu 

bei senjorų programa „Sugrįžk, jaunyste“.

10



16

13

Planas įgyvendintas

Dalyvavimų tarptautiniuose 

renginiuose užsienyje skaičius 

per metus

Vnt. 12 Planas viršytas

01 03 01 03

Skatinti ir plėsti 

tarptautiškumą stiprinančias 

veiklas

V. Andrijauskaitė,

G. Laurinavičiūtė

Įvykusių tarptautinių renginių 

skaičius per metus
Vnt. 16

Dalyvavimas „Jaunojo tapytojo prizas“ 

renginiuose ir tarptautinės parodos ko-

organizatorius, „Art Vilnius“ veikla, 

dalyviai „Vilniaus knygų mugėje“, 

„Interreg“ projektas ir lydimieji renginiai 

(6 vizitai Latvijoje), projekto „Ir vėjas 

mus nuneš“ pristatymas ir lydimieji 

renginiai, „Pragiedrulių“ pristatymas 

Vilniuje tarptautiniame kultūros 

renginyje, Norvegų partnerių renginys, 

Hermann Nitsch ir Leo Klaus parodos ir 

renginiai, Afrikos meno tematikos paroda, 

Galerijos XX pleneras. Veiklos stiprino 

institucijos tarptautinį matomumą, 

partnerystes ir kultūrinį dialogą.

Dalyvavimas tarptutiniuose muziejų 

apdovanojimuose Budapešte, NEMO 

muziejų konferencija Danijoje, Kūrybinio 

sektoriaus TEH tinklo renginiai Rygoje,  

„Jaunojo tapytojo prizas“ renginiai 

Latvijoje,  tarptautiniai „INTERREG“ 

renginiai Lietuvije ir Latvijoje, 

dalyvavimas “Museums next” reninyje 

Londone.
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1

12

107

0

5 085 148

100%

01 03 03 01
Vykdyti SEMC fondų 

eksponatų skaitmeninimą
A. Astramskas

Proc. 75% Planas viršytas

01 03 03
SEMC kultūrinių paslaugų ir 

veiklos skaitmeninimas
G. Laurinavičiūtė Peržiūrų skaičius per metus

01 03 02

Kelti SEMC specialistų 

kvalifikaciją ir vadybinę 

kompetenciją

V. Andrijauskaitė

Kvalifikaciją kėlusių 

specialistų per metus dalis nuo 

visų specialistų skaičiaus

Suskaitmenintų eksponatų 

skaičius per metus
10 Planas viršytas

Paskelbtų suskaitmenintų 

eksponatų skaičius per metus
Vnt. 0 Planas įgyvendintas

Vnt. 1 950 000 Planas viršytas

Vnt. 

Planas įgyvendintas

Suskaitmenintų kultūros 

produktų skaičius
Vnt. 8 Planas viršytas

01 03 03 03
Sukurti Stasys Museum 

svetainę

01 03 03 02
Vykdyti kultūrinių paslaugų 

skaitmeninimą
G. Laurinavičiūtė

V. Andrijauskaitė Sukurta interneto svetainė Vnt. 

Ypač efektyviai veikianti „Stasys 

Museum“ ir „Pragiedrulių“ soc. medija ir 

web puslapiai su interaktyviu turiniu 

pritraukia didelį kiekį peržiūrų ir 

interakcijų. 

1

Sukurtos „Interreg“ projekto virtualios 

realybės stotelės Skaistakalnio parke.

Visi darbuotojai kėlė kvalifikaciją

Atsiradus naujam darbuotojui atsakingam 

už eksponatų skaitmenizavimą, darbų 

apimtys išaugo. 

Neturime leidimo iš autoriaus viešai 

publikuoti suskaitmenintus kūrinius. 
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PATVIRTINTA

Panevėžio miesto savivaldybės mero

2024 m.  balandžio 5 d. potvarkiu Nr. 4-202

6 lentelė

2025-ųjų metų asignavimų planas

(įskaitant patikslinimus)

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 2297,4 2069,5

 iš jo: 

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio,  (SB) 1539,9 1536,3

iš jo:   1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 1539,9 1536,3

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos

iš jų:                                                                                                                               1.2.1. 

Valstybės biudžeto lėšos (VB) 

1.2.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos valstybės funkcijoms atlikti (VBSF) 

1.2.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms 

finansuoti (VBSR)

1.2.4. Ugdymo reikmių lėšos (ML)

1.2.5. Valstybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos (įstaigų pajamos už paslaugas (SP)) 338,8 114,5

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

1.6. Ankstesnių metų likučiai (L), iš viso 418,7 418,7

1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L) 418,7 418,7

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir 

kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)
332,9 286

2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.2. Rėmėjų lėšos (RL) 40,7 21,2

2.3. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitomos biudžete (VBN) 122,5 121

2.4. Kiti (įrašyti) 169,7 143,8

Iš viso programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai) 2630,3 2355,5

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ   

                                                                                                                                                    Tūkst. Eur

2025-aisiais metais panaudoti 

asignavimai (kasinės išlaidos)
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Stasio Eidrigevičiaus menų centras

2025 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos

ir finansinės atskaitomybės standartus

Elektroninio dokumento nuorašas



Stasio Eidrigevičiaus menų centras, 304929400 Respublikos g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

  Patvirtinta
 ID: -2147349895
 D/L: 2026-03-06 13:25:57

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  15.757.170,13 15.101.558,90

I Nematerialusis turtas P03 35.147,67 7.381,00

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  13.043,45 0,00

I.3    Kitas nematerialusis turtas  10.389,80

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  11.714,42 7.381,00

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 15.717.851,03 15.094.177,90

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  11.117.494,02 11.210.790,88

II.3    Infrastruktūros statiniai  207.460,70

II.4    Kiti statiniai  102.984,82

II.5    Mašinos ir įrenginiai  187.862,98 5.365,11

II.6    Transporto priemonės  43.219,76

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  746.731,97 795.509,91

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  2.968.000,00 2.968.000,00

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  344.096,78 114.512,00

III Ilgalaikis finansinis turtas P05 P06 4.171,43

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  463.402,44 327.019,20

I Atsargos P08 114.134,00 28.440,88

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  13.112,18 0,00

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  0,00 5.500,00

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  101.021,82 22.940,88

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 18.330,11 144.435,97

III Per vienus metus gautinos sumos P10 261.656,47 134.221,69

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  0,00

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 21.089,40 21.014,58

III.5    Sukauptos gautinos sumos  235.619,49 107.621,06

III.6    Kitos gautinos sumos  4.947,58 5.586,05

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 69.281,86 19.920,66

IŠ VISO TURTO:  16.220.572,57 15.428.578,10
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Stasio Eidrigevičiaus menų centras, 304929400 Respublikos g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 15.803.595,32 15.280.942,47
I Iš valstybės biudžeto 4.740.090,89 4.892.543,92
II Iš savivaldybės biudžeto 5.287.971,75 4.603.946,99
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 2.792.884,60 2.821.303,48
IV Iš kitų šaltinių 2.982.648,08 2.963.148,08
E ĮSIPAREIGOJIMAI 72.662,57 47.294,21
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 4.171,43
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai P15 4.171,43
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 68.491,14 47.294,21
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 410,00
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos 410,00
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 6.601,19 8.961,48
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 1.009,80
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 60.880,15 37.922,73
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 344.314,68 100.341,42
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 344.314,68 100.341,42
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 243.973,26 97.806,08
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 100.341,42 2.535,34
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

16.220.572,57 15.428.578,10

Direktorė ____________ Vaida Andrijauskaitė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų įstaigų 
skyriaus vadovė

 ____________  Vilija Usevičienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 2.535,34 2.535,34

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 97.806,08 97.806,08
9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 100.341,42 100.341,42
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 243.973,26 243.973,26

18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 344.314,68 344.314,68

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorė Vaida Andrijauskaitė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų 
įstaigų skyriaus vadovė

Vilija Usevičienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 
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eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 271.901,33 0,00 271.901,33 -323.790,59 0,00 -323.790,59
I Įplaukos 2.219.599,82 970,35 2.220.570,17 2.042.885,43 790,39 2.043.675,82
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 1.736.293,67 970,35 1.737.264,02 1.682.577,02 790,39 1.683.367,41
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 122.553,00 0,00 122.553,00 110.878,27 0,00 110.878,27
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 1.559.399,73 970,35 1.560.370,08 1.523.938,52 790,39 1.524.728,91
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 34.840,94 0,00 34.840,94 37.112,15 0,00 37.112,15
I.1.4       Iš kitų šaltinių 19.500,00 0,00 19.500,00 10.648,08 0,00 10.648,08
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 305.033,48 0,00 305.033,48 215.935,61 0,00 215.935,61
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 178.212,67 0,00 178.212,67 144.372,80 0,00 144.372,80
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos 60,00 0,00 60,00
II Pervestos lėšos -392.922,96 0,00 -392.922,96 -493.467,79 0,00 -493.467,79
II.1    Į valstybės biudžetą -7.197,50 0,00 -7.197,50 -124.345,80 0,00 -124.345,80
II.2    Į savivaldybių biudžetus -385.725,46 0,00 -385.725,46 -362.879,50 0,00 -362.879,50
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus -6.242,49 0,00 -6.242,49
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -1.554.775,53 -970,35 -1.555.745,88 -1.873.208,23 -790,39 -1.873.998,62
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -819.642,14 0,00 -819.642,14 -823.758,09 0,00 -823.758,09
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -125.123,48 0,00 -125.123,48 -117.878,32 0,00 -117.878,32
III.3    Komandiruočių -22.348,16 0,00 -22.348,16 -7.938,82 0,00 -7.938,82
III.4    Transporto -18.846,35 0,00 -18.846,35 -24.225,28 0,00 -24.225,28
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -6.678,84 0,00 -6.678,84 -4.040,00 0,00 -4.040,00
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -61.478,67 0,00 -61.478,67 -125.788,17 0,00 -125.788,17
III.7    Atsargų įsigijimo -263.496,56 0,00 -263.496,56 -293.133,16 0,00 -293.133,16
III.8    Socialinių išmokų
III.9    Nuomos
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -237.161,33 -970,35 -238.131,68 -476.446,39 -790,39 -477.236,78
III.11    Sumokėtos palūkanos 0,00 0,00 0,00
III.12    Kitos išmokos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -667.894,25 0,00 -667.894,25 -894.605,57 0,00 -894.605,57
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -667.894,25 0,00 -667.894,25 -894.605,57 0,00 -894.605,57
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas 0,00 0,00
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 445.354,12 0,00 445.354,12 543.970,15 0,00 543.970,15
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 549.306,45 0,00 549.306,45 543.970,15 0,00 543.970,15
IV.1    Iš valstybės biudžeto 0,00 0,00 0,00
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 549.306,45 0,00 549.306,45 543.970,15 0,00 543.970,15
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti -103.952,33 0,00 -103.952,33

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 49.361,20 0,00 49.361,20 -674.426,01 0,00 -674.426,01
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 19.920,66 19.920,66 694.346,67 694.346,67
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 69.281,86 69.281,86 19.920,66 19.920,66

Direktorė Vaida Andrijauskaitė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų 
įstaigų skyriaus vadovė

Vilija Usevičienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 2.203.044,89 1.998.391,47
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.996.565,97 1.780.270,39
I.1    Iš valstybės biudžeto 229.873,16 195.924,34
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 1.685.803,19 1.502.748,59
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 59.677,94 77.804,90
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 21.211,68 3.792,56
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 206.478,92 218.121,08
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 206.478,92 218.121,08
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -2.045.751,13 -1.903.281,49
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -901.354,86 -626.380,77
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -301.145,75 -182.967,42
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -131.865,51 -121.095,66
IV KOMANDIRUOČIŲ -22.348,16 -7.938,82
V TRANSPORTO -18.846,35 -24.225,28
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -6.678,84 -4.040,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -61.279,58 -126.131,25
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -152.180,14 -242.380,79
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -449.852,44 -568.121,50
XIV KITOS -199,50
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 157.293,76 95.109,98
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 86.680,42 2.696,10
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 107.212,28 20.143,79
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS -20.531,86 -17.447,69
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -0,92

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

0,00

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

243.973,26 97.806,08

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 243.973,26 97.806,08
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Vaida Andrijauskaitė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų įstaig ____________ Vilija Usevičienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Stasio Eidrigevičiaus menų centras , 

304929400 Biudžetinė įstaiga

 Adresas:  Respublikos g. 40, Panevėžio m., 

Panevėžio m. sav.

Subjektas užsiima Muziejų veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
37 28

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

Stasio Eidrigevičiaus menų centro veikla 
remiasi glaudžiu valstybės, savivaldybės ir 

tarptautinių organizacijų bendradarbiavimu. 
Šio bendradarbiavimo skiriamas 

finansavimas yra yra labai svarbi dalis centro 
veiklai. Didžiausios grėsmės, galinčios 
sutrukdyti centro veiklą, yra geopolitinė 
aplinka ir bendra miesto ekonominė bei 

socialinė politika, kuri galėtų lemti ženklų 
populiacijos mažėjimą.

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 
nebuvo vykdoma visus finansinius metus    
(data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija
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2 Apskaitos politika  
 

1 Finansinių ataskaitų forma  
Finansinių ataskaitų privalomąsias formas reglamentuoja VSAFAS  

2 Finansinių ataskaitų valiuta  
Įstaiga finansinėse ataskaitose visas sumas pateikia eurais ir centais.  

3 Nematerialusis turtas  
Nematerialiojo turto apskaitos politika parengta vadovaujantis 13-ajame VSAFAS nustatyta tvarka. Ja vadovaujamasi registruojant apskaitoje nematerialųjį turtą, nustatant jo 
įsigijimo (pasigaminimo) savikainą, amortizaciją, atliekant kitas su nematerialiuoju turtu susijusias ūkines operacijas ar registruojant ūkinius įvykius.

 

4 Ilgalaikis materialusis turtas  
Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika parengta vadovaujantis 12-ajame VSAFAS "Ilgalaikis materialus turtas", o ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo 
apskaičiavimo ir apskaitos metodai bei taisyklės - 22-ajame VSAFAS nustatyta tvarka.

 

5 Biologinis turtas  
Biologinio turto apskaitos politika nustatyta vadovaujantis 16-uoju VSAFAS "Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai". Įstaiga biologinio turto neturi.  

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai  
Įstaiga finansinio turto ir finansinių įsipareigojimų neturi.  

7 Atsargos  
Atsargų apskaitos politika nustatyta vadovaujantis 8-uoju viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartu „Atsargos“ (toliau – 8-asis VSAFAS).Pirminio 
pripažinimo metu atsargos yra vertinamos įsigijimo ar pasigaminimo savikaina. Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, Įstaiga 
taiko „pirmas gautas – pirmas išduotas“ (FIFO) atsargų įkainojimo būdą arba konkrečių kainų būdą. Atsargų įkainojimo būdas parenkamas atsižvelgiant į atsargų ir veiklos, 

 kurioje šios atsargos yra sunaudojamos, pobūdį.Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo 
inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

 

8 Finansavimo sumos  
Finansavimo sumų apskaitos politika nustatyta vadovaujantis 20-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansavimo sumos“ (toliau – 20-asis 

 VSAFAS) nuostatomis.Finansavimo sumos – Įstaigos iš valstybės ir savivaldybių biudžetų, kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų, užsienio valstybių ir 
organizacijų, kitų šaltinių gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti Įstaigos nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms 

 įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir Įstaigos gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas Įstaigos išlaidoms dengti ir kaip paramą gautą turtą.Įstaigos finansinių 
ataskaitų rinkinyje finansavimo sumos parodomos pagal finansavimo šaltinį ir tikslinę paskirtį.

 

9 Atidėjiniai  
Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje PMSA turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad 
jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o tiktai informacija 
apie susijusį su tikėtina sumokėti suma neapibrėžtąjį įsipareigojimą yra pateikiama finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte (toliau – Aiškinamasis raštas). Atidėjiniai yra 
peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą.

 

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)  
Finansinės nuomos (lizingo) ir veiklos nuomos pripažinimo kriterijai nustatyti 19-ajame VSAFAS. Įstaiga nuomos. finansinės nuomos (lizingo) neturi.  

11 Segmentai  
Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS "Segmentai". Apskaita tvarkoma pagal segmentus. Segmentai -VSS 
veiklos dalys pagal vykdomas valstybės funkcijas, apimančias vienarūšes teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją.

 

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos  
Mokesčių ir socialinių įmokų pajamų įstaiga neturi.  

13 Kitos pajamos  
Pajamų apskaitos politika nustatyta vadovaujantis 10-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Kitos pajamos“ (toliau – 10 VSAFAS) nuostatomis 
ir 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ nuostatomis.Įstaigos pagrindinės veiklos kitoms pajamoms priskiriamos pajamos, gautos vykdant ūkines operacijas, apimančias 
pagrindinių nuostatuose nustatytų valstybės funkcijų atlikimą ir jai pavestų programų vykdymą. Įstaigos kitos veiklos pajamoms priskiriamos pajamos, gautos vykdant 
nepagrindinę veiklą.

 

14 Sąnaudos  
Sąnaudų apskaitos politika parengta vadovaujantis 11-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Sąnaudos“ (toliau 11-asis VSAFAS) nuostatomis. 
Įstaigos pagrindinės veiklos sąnaudoms priskiriamos sąnaudos, patirtos vykdant ūkines operacijas, apimančias pagrindinių nuostatuose nustatytų valstybės funkcijų atlikimą ir 
jai pavestų programų vykdymą. Įstaigos kitos veiklos (nepagrindinės) sąnaudoms priskiriamos sąnaudos, atsirandančios vykdant nepagrindinę veiklą.Sąnaudos apskaitoje 
pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo 
laiką.

 

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos  
 

16 Operacijos užsienio valiuta  
Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitoje pagal sandorio dieną galiojusį euro ir užsienio valiutos kursą, nustatytą vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymo nuostatomis. Pelnas ir nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta bei iš užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų likučių 
perkainojimo dieną yra registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų ar sąnaudų sąskaitose. Veiklos rezultatų ataskaitoje atliekama tokių pajamų ir sąnaudų tarpusavio 

 užskaita ir parodomas tik perskaičiavimo dėl valiutos kursų pokyčių rezultatas.  Valiutos kurso ir valiutos keitimo kurso skirtumas, susidaręs keičiant (perkant ar parduodant) valiutą, laikomas 
banko paslauga ir registruojamas kaip pagrindinės veiklos kitos sąnaudos.

 

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos  
 

18 Kiti apskaitos principai  
Tvarkant apskaitą ir sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, vadovaujantis VSAFAS ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinių ataskaitų rinkinys rengiamas taikant 
bendruosius apskaitos principus.

 

 
Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų 
straipsnių sumos lygios nuliui.
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Paskutinė praėjusio

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
 
  

Pastabos 
Nr.

 
  

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena Padidėjimas Sumažėjimas (-)

ataskaitinio laikotarpio 
diena, įvertinus 

apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką
1 2 3 4 5 6 7=4+5+6

A ILGALAIKIS TURTAS 15.101.558,90 -36.702,65 15.064.856,25
I Nematerialusis turtas 7.381,00 0,00 7.381,00
I.1    Plėtros darbai
I.2    Programinė įranga ir jos licencijos 0,00 0,00
I.3    Kitas nematerialusis turtas
I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 7.381,00 0,00 7.381,00
I.5    Prestižas
II Ilgalaikis materialusis turtas 15.094.177,90 -36.702,65 15.057.475,25
II.1    Žemė
II.2    Pastatai 11.210.790,88 -36.702,65 11.174.088,23
II.3    Infrastruktūros statiniai
II.4    Kiti statiniai
II.5    Mašinos ir įrenginiai 5.365,11 0,00 5.365,11
II.6    Transporto priemonės
II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 795.509,91 0,00 795.509,91
II.8    Kultūros ir kitos vertybės 2.968.000,00 0,00 2.968.000,00
II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 114.512,00 0,00 114.512,00
III Ilgalaikis finansinis turtas
IV Mineraliniai ištekliai
V Kitas ilgalaikis turtas
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS 327.019,20 0,00 327.019,20
I Atsargos 28.440,88 0,00 28.440,88
I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 0,00 0,00
I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 5.500,00 0,00 5.500,00
I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 22.940,88 0,00 22.940,88
I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II Išankstiniai apmokėjimai 144.435,97 0,00 144.435,97
III Per vienus metus gautinos sumos 134.221,69 0,00 134.221,69
III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3    Gautinos finansavimo sumos
III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 21.014,58 0,00 21.014,58
III.5    Sukauptos gautinos sumos 107.621,06 0,00 107.621,06
III.6    Kitos gautinos sumos 5.586,05 0,00 5.586,05
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai 19.920,66 0,00 19.920,66

IŠ VISO TURTO 15.428.578,10 -36.702,65 15.391.875,45
D FINANSAVIMO SUMOS 15.280.942,47 36.702,65 0,00 15.317.645,12
I Iš valstybės biudžeto 4.892.543,92 3.393,48 4.895.937,40
II Iš savivaldybės biudžeto 4.603.946,99 31.070,65 4.635.017,64
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 2.821.303,48 2.238,52 2.823.542,00
IV Iš kitų šaltinių 2.963.148,08 0,00 2.963.148,08
E ĮSIPAREIGOJIMAI 47.294,21 0,00 47.294,21
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 47.294,21 0,00 47.294,21
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 410,00 0,00 410,00
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos 410,00 0,00 410,00
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos 8.961,48 0,00 8.961,48
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos 37.922,73 0,00 37.922,73
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS 100.341,42 0,00 100.341,42
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 100.341,42 0,00 100.341,42
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 97.806,08 36.702,65 -36.702,65 97.806,08
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 2.535,34 -36.702,65 36.702,65 2.535,34
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES

15.428.578,10 36.702,65 0,00 15.465.280,75

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo 
įtaka

INFORMACIJA APIE APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKĄ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS
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Praėjęs ataskaitinis

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
  
 

Pastabos Nr. Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Padidėjimas Sumažėjimas (-)

laikotarpis, įvertinus 
apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką

1 2 3 4 5 6 7=4+5+6
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 1.998.391,47 36.702,65 0,00 2.035.094,12
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.780.270,39 36.702,65 0,00 1.816.973,04
I.1    Iš valstybės biudžeto 195.924,34 3.393,48 199.317,82
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 1.502.748,59 31.070,65 1.533.819,24
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 77.804,90 2.238,52 80.043,42
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 3.792,56 0,00 3.792,56
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 218.121,08 0,00 218.121,08
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos 218.121,08 0,00 218.121,08
III.2    Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -1.903.281,49 -36.702,65 -1.939.984,14
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO -626.380,77 0,00 -626.380,77
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -182.967,42 -36.702,65 -219.670,07
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -121.095,66 0,00 -121.095,66
IV KOMANDIRUOČIŲ -7.938,82 0,00 -7.938,82
V TRANSPORTO -24.225,28 0,00 -24.225,28
VI KAVALIFIKACIJOS KĖLIMO -4.040,00 0,00 -4.040,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -126.131,25 0,00 -126.131,25
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -242.380,79 0,00 -242.380,79
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -568.121,50 0,00 -568.121,50
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 95.109,98 36.702,65 -36.702,65 95.109,98
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 2.696,10 0,00 2.696,10
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS 20.143,79 0,00 20.143,79
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS -17.447,69 -17.447,69
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO 
ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS
H GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ 97.806,08 36.702,65 -36.702,65 97.806,08
I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 97.806,08 36.702,65 -36.702,65 97.806,08
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS
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3 Pastabos

P1

Apskaitos politikos keitimo įtaka finansinėse ataskaitose:

Eil.
Nr. Straipsniai

Pertvarkomas 
ataskaitinis laikotarpis 

(suma)

Ataskaitinis 
laikotarpis 

(pertvarkyta) (suma)

Apskaitos politikos 
keitimas (suma)

Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, 
kurioje aprašytas susijęs apskaitos 

politikos keitimas (pastabos Nr.)

1 2 3 4 5=4-3 6

Ilgalaikio turto nusidėvėjimo perskaičivimas 36.702,65 36.702,65 0,00

Iš viso 36.702,65 36.702,65 0,00 X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka finansinėms ataskaitoms:

Eil.
 Nr. Straipsniai

Taisomas ataskaitinis 
laikotarpis (suma)

Ataskaitinis 
laikotarpis 

(pertvarkyta) (suma)

Klaidos taisymas 
(suma)

Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, 
kurioje aprašytas susijęs esminės 
klaidos taisymas (pastabos Nr.)

1 2 3 4 5=4-3 6

Ilgalaikio turto nusidėvėjimo perskaičiavimas 36.702,65 36.702,65 0,00

Iš viso 36.702,65 36.702,65 0,00 X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka nuosavybės metodui:

Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas
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3 Pastabos

P1

Eil.
 Nr. Straipsniai

Taisomas ataskaitinis 
laikotarpis (suma)

Ataskaitinis 
laikotarpis 

(pertvarkyta) (suma)

Klaidos taisymas 
(suma)

Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, 
kurioje aprašytas susijęs esminės 
klaidos taisymas (pastabos Nr.)

1 2 3 4 5=4-3 6

Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas
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Eil.
 Nr.

Apskaitinis įvertis (pavadinimas) Pakeitimo priežastis, pobūdis Poveikis (aprašymas)
Suma, kuri turi įtakos 
ataskaitinio laikotarpio 

rezultatui 

Suma, kuri turės įtakos 
vėlesnių ataskaitinių 

laikotarpių rezultatams 

1 2 3 4 5 6

Iš viso X X

 Per ataskaitinį laikotarpį pakeistų apskaitinių įverčių priežastys, pobūdis, poveikis:

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Apskaitos politikos keitimo aprašymas ir priežastys:

Prielaidos, kuriomis vadovaujantis buvo nustatyti apskaitiniai įverčiai, naudojami turto ir įsipareigojimų vertei nustatyti:

Apskaitinių įverčių keitimo poveikio apskaičiuoti nebuvo galima dėl šių priežasčių:

Rengiant ataskaitinio laikotarpio finansines ataskaitas buvo ištaisytos ankstesniais metais padarytos klaidos (trumpas aprašymas):
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -970,35 -2.044.780,78 -2.045.751,13
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -901.354,86 -901.354,86
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -301.145,75 -301.145,75
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -131.865,51 -131.865,51
1.4    Komandiruočių -22.348,16 -22.348,16
1.5    Transporto -18.846,35 -18.846,35
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -6.678,84 -6.678,84
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -61.279,58 -61.279,58
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -152.180,14 -152.180,14
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -970,35 -448.882,09 -449.852,44
1.14    Kitos -199,50 -199,50

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -970,35 -1.554.775,53 -1.555.745,88
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -819.642,14 -819.642,14
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -125.123,48 -125.123,48
3.1.3       Komandiruočių -22.348,16 -22.348,16
3.1.4       Transporto -18.846,35 -18.846,35
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -6.678,84 -6.678,84
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -61.478,67 -61.478,67
3.1.7       Atsargų įsigijimo -263.496,56 -263.496,56
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -970,35 -237.161,33 -238.131,68
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos 0,00 0,00

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -790,39 -1.902.491,10 -1.903.281,49
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -626.380,77 -626.380,77
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -182.967,42 -182.967,42
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -121.095,66 -121.095,66
1.4    Komandiruočių -7.938,82 -7.938,82
1.5    Transporto -24.225,28 -24.225,28
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -4.040,00 -4.040,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -126.131,25 -126.131,25
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -242.380,79 -242.380,79
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -790,39 -567.331,11 -568.121,50
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -790,39 -1.873.208,23 -1.873.998,62
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -823.758,09 -823.758,09
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -117.878,32 -117.878,32
3.1.3       Komandiruočių -7.938,82 -7.938,82
3.1.4       Transporto -24.225,28 -24.225,28
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -4.040,00 -4.040,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -125.788,17 -125.788,17
3.1.7       Atsargų įsigijimo -293.133,16 -293.133,16
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -790,39 -476.446,39 -477.236,78
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos 0,00 0,00

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

2.625,54 7.381,00 10.006,54

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 29.381,22 10.964,00 0,00 4.333,42 44.678,64
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 29.381,22 10.964,00 0,00 4.333,42 44.678,64

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

32.006,76 10.964,00 0,00 11.714,42 54.685,18

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

2.625,54 2.625,54

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -2.625,54 X X X -2.625,54

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -16.337,77 -574,20 X 0,00 X X -16.911,97

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -18.963,31 -574,20 X 0,00 X X -19.537,51

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

13.043,45 10.389,80 0,00 11.714,42 35.147,67

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

0,00 7.381,00 7.381,00

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė:
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Prielaidos, pagrindžiančios nematerialiojo turto vienetų priskyrimą neriboto naudingo tarnavimo laiko nematerialiajam turtui:

Įvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai:
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Prielaidos, kuriomis buvo remtasi nustatant nematerialiojo turto atsiperkamąsias vertes per ataskaitinį laikotarpį, įvertinimo prielaidų 
keitimai, dėl kurių pasikeitė nematerialiojo turto atsiperkamoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:
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Eil. Nematerialiojo turto grupės
Turto atsiperkamoji vertė 
buvo nustatyta remiantis jo Grynosios realizavimo Būdas, taikytas

Nr. grynąja realizavimo verte/ 
naudojimo verte

vertės nustatymo būdas apskaičiuojant naudojimo 
vertę

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso X X X

Pripažintų nuvertėjimo 
nuostolių suma

Panaikintų ar sumažintų 
nuvertėjimo nuostolių suma

Visų per ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolių informacija:

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Programinė įranga ir jos licencijos 1 1

Patentai, autorių ir kitos teisės 5 5

Kitas nematerialusis turtas 2 2
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Kitų pokyčių, pateiktų „Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą“ detalizavimas:
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

11.920.499,01 9.292,56 882.146,16 114.512,00 12.926.449,73

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

42.885,74 186.690,94 44.273,90 119.780,25 603.037,95 996.668,78

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

42.885,74 186.690,94 44.273,90 119.780,25 229.584,78 623.215,61

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 373.453,17 373.453,17

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-) 30.311,67 220.312,28 113.901,86 -2.158,67 -45.791,45 -373.453,17 -56.877,48

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

11.993.696,42 220.312,28 113.901,86 193.824,83 44.273,90 956.134,96 344.096,78 13.866.241,03

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

9.672,61 9.672,61

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-709.708,13 -3.927,45 -86.636,25 X -800.271,83

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-149.308,90 -611,96 -474,52 -2.705,59 -1.054,14 -130.078,67 X -284.233,78

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) -17.185,37 -12.239,62 -10.442,52 671,19 7.311,93 X -31.884,39

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-876.202,40 -12.851,58 -10.917,04 -5.961,85 -1.054,14 -209.402,99 X -1.116.390,00

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

11.117.494,02 207.460,70 102.984,82 187.862,98 43.219,76 746.731,97 344.096,78 12.749.851,03

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų
   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

11.210.790,88 5.365,11 795.509,91 114.512,00 12.126.177,90

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų
   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

2.968.000,00 2.968.000,00

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3)
2.1    pirkto turto įsigijimo savikaina
2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto
3.2    perduoto
3.3    nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

2.968.000,00 2.968.000,00

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu

X X X X

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X X X X

9
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)

X X X X

9.1    parduoto X X X X
9.2    perduoto X X X X
9.3    nurašyto X X X X
10 Pergrupavimai (+/-) X X X X
11 Kiti pokyčiai X X X X

12
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu (7+8-9+/-10+/-11)

X X X X

13
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu

X X X X

14
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

X X X X

15
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X X X X

16
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)

X X X X

16.1    parduoto X X X X
16.2    perduoto X X X X
16.3    nurašyto X X X X
17 Pergrupavimai (+/-) X X X X
18 Kiti pokyčiai X X X X

19
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės 
metodu (13+14-15-16+/-17+/-18) 

X X X X

20 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

21
Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto 
sukauptos tikrosios vertės pokytis

22
Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma (+/-)

23
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės 
suma (23.1+23.2+23.3)

23.1    parduoto
23.2    perduoto
23.3    nurašyto
24 Pergrupavimai (+/-)
25 Kiti pokyčiai

26
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(20+21+/-22-23+/-24+/-25)

27
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-12-19+26)

2.968.000,00 2.968.000,00

27.1 Iš jos: X X X X X X X
27.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
27.1.2 vidutinė rinkos vertė
27.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina 2.968.000,00 2.968.000,00

27.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

27.2 Iš jos: X X X X X X

27.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

27.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

27.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

27.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

28
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20)

2.968.000,00 2.968.000,00

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRINFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE,  BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
28.1 Iš jos: X X X X X X X
28.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
28.1.2 vidutinė rinkos vertė
28.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina

28.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

X X 2.968.000,00

28.2 Iš jos: X X X X X X X

28.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

28.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

28.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

28.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

Pastabos:
1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3 Lentelės 8 ir 14 eilutėje  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma 
iki perdavimo.
4. Lentelės 20–24 ir 26 eilutėse nurodomas 
skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios 
vertės ir įsigijimo savikainos.
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Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, bendroji vertė 
paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:
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Įvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai:



Stasio Eidrigevičiaus menų centras, 304929400 Respublikos g. 40, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

33

Patvirtinta
ID: -2147349895

D/L: 2026-03-06 13:25:57

Prielaidos, kuriomis buvo remtasi nustatant ilgalaikio materialiojo turto atsiperkamąsias vertes per ataskaitinį laikotarpį, įvertinimo 
prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė ilgalaikio materialiojo turto atsiperkamoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:
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Eil. Materialiojo turto grupės
Turto atsiperkamoji vertė 
buvo nustatyta remiantis jo Grynosios realizavimo Būdas, taikytas

Nr. grynąja realizavimo verte/ 
naudojimo verte

vertės nustatymo būdas apskaičiuojant naudojimo 
vertę

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso X X X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Pripažintų nuvertėjimo 
nuostolių suma

Panaikintų ar sumažintų 
nuvertėjimo nuostolių suma

 Visų per ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo nuostolių informacija:
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 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Pastatai 80 80

Infrastruktūros statiniai 20 60

Kiti statiniai 20 20

Mašinos ir įrenginiai 3 10

Transporto priemonės 7 10

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

3 10
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Eil. Materialiojo turto grupės Paskutinė tikrosios
Nr. vertės nustatymo data Ataskaitinis 

laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7
1 Žemė X X X X
2 Kilnojamosios kultūros vertybės
3 Nekilnojamosios kultūros vertybės
4 Kitos kultūros vertybės
5 Iš viso X

Vertybių, kurių tikroji vertė buvo
 nustatyta remiantis draudžiamąja  

verte, balansinė vertė

Vertybių, apskaitoje užregistruotų 
simboline vieno euro verte,

 balansinė vertė

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO VERTĖ PAGAL GRUPES
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P5 Finansinis turtas  

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1.1    Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1.2    Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1.3    Investicijos į kitus subjektus
2 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius
2.1    Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą
2.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
3 Po vienų metų gautinos sumos 4.171,43
4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
6 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
7 Iš viso 4.171,43

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 5.500,00 22.940,88 28.440,88
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 165.852,25 42.692,61 53.496,94 262.041,80
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 165.161,47 42.692,61 53.496,94 261.351,02
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 690,78 690,78

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-154.885,61 -23.608,61 -178.494,22

3.1    Parduota -23.529,25 -23.529,25
3.2    Perleista (paskirstyta) -79,36 -79,36
3.3    Sunaudota veikloje -154.885,61 -154.885,61
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-) 2.145,54 -48.192,61 48.192,61 2.145,54
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

13.112,18 0,00 101.021,82 114.134,00

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

13.112,18 0,00 101.021,82 114.134,00

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

5.500,00 22.940,88 28.440,88

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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Reikšmingų sumų, pateiktų „Atsargų vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

Atsargų, skirtų parduoti, vertė metų gale padidėjo, nes per metus buvo išleistos 3 knygos, kurios bus pardavinėjamos; nupirkta daugiau 
suvenyrų, skirtų pardavimui.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 18.330,11 144.435,97

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 9.448,86 143.304,48

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams 2.868,09

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 6.013,16 1.131,49

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 18.330,11 144.435,97

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

261.656,47 235.619,49 134.221,69 107.997,66

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 21.089,40 21.014,58 120,00
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą 18.771,80 20.535,68
1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 2.317,60 478,90 120,00
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos 4.412,90
1.5    Sukauptos gautinos sumos 235.619,49 235.619,49 107.621,06 107.621,06
1.5.1       Iš biudžeto 235.619,49 235.619,49 107.621,06 107.621,06
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos 534,68 5.586,05 256,60

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 261.656,47 235.619,49 134.221,69 107.997,66

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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Eil.
Nr.

Grąžinimo terminas Įsigijimo savikaina Balansinė vertė

1 2 3 4
1 Suteiktų paskolų
1.1    Per vienus metus*
1.2    Nuo vienų iki penkerių metų
1.3    Po penkerių metų
2 Kitų ilgalaikių gautinų sumų 4.171,43 4.171,43
2.1    Per vienus metus* 0,00 0,00
2.2    Nuo vienų iki penkerių metų 4.171,43 4.171,43
2.3    Po penkerių metų
3 Iš viso 4.171,43 4.171,43

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRĄŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

* Nurodoma einamųjų metų dalis.
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

69.281,86 19.920,66

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 68.214,96 19.597,66
3.2    Pinigai kasoje 1.066,90 323,00
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 69.281,86 19.920,66
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

4.892.543,92 122.553,00 -45.094,87 -38,00 -229.873,16

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 4.892.543,92 -29.032,71 -38,00 -124.967,68

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 122.553,00 -16.062,16 -104.905,48

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

4.603.946,99 2.109.676,53 -37.939,58 373.453,17 -41,36 -1.657.171,67

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 4.597.711,45 550.710,24 147.263,69 373.453,17 -41,36 -292.231,63

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 6.235,54 1.558.966,29 -185.203,27 0,00 -1.364.940,04

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

2.821.303,48 34.840,94 -3.581,88 -59.677,94

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.821.303,48 -1.606,05 -38.755,48

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 34.840,94 -1.975,83 -20.922,46

4 Iš kitų šaltinių 2.963.148,08 40.020,90 690,78 -21.211,68

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.953.000,00 690,78 -690,78

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 10.148,08 40.020,90 -20.520,90

5 Iš viso finansavimo sumų 15.280.942,47 2.307.091,37 -86.616,33 374.143,95 -79,36 -1.967.934,45

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

4.740.090,89

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 4.738.505,53

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.585,36

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-103.952,33 5.287.971,75

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti -103.952,33 5.272.913,23

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 15.058,52

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

2.792.884,60

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.780.941,95

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 11.942,65

4 Iš kitų šaltinių 2.982.648,08

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.953.000,00

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 29.648,08

5 Iš viso finansavimo sumų -103.952,33 15.803.595,32
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

4.892.543,92 4.892.543,92 4.740.090,89 4.740.090,89

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

4.603.946,99 4.603.946,99 5.287.971,75 5.287.971,75

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

2.821.303,48 2.821.303,48 2.792.884,60 2.792.884,60

4 Iš kitų šaltinių 2.963.148,08 2.963.148,08 2.982.648,08 2.982.648,08

5 Iš viso 15.280.942,47 15.280.942,47 15.803.595,32 15.803.595,32

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 19.500,00 690,78 20.520,90 40.711,68
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 19.500,00 690,78 20.520,90 40.711,68
SPLIUS, UAB 2.000,00 2.000,00
UAB "Kalnapilio-Tauro grupė" 10.000,00 10.000,00
K.Kriščiūno firma IGIS 1.000,00 1.000,00
ROQUETTE AMILINA AB 6.500,00 6.500,00
Jūratės duona, UAB 210,00 210,00
Indritus UAB 180,00 180,00
Humanita LT, UAB 0,78 0,78
Augalų ūkis, UAB 300,00 300,00
IĮ "OWEXX" 20.520,90 20.520,90

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 19.500,00 690,78 20.520,90 40.711,68
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ
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P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 10.148,08 19.500,00 29.648,08

2 Turtu, išskyrus pinigus 690,78 -690,78 0,00

3 Paslaugomis 20.520,90 -20.520,90 0,00

4 Turto panauda

5 Iš viso 10.148,08 40.711,68 -21.211,68 29.648,08

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
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Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4  

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.2    Medynai   

3.3    Parkų ir skverų želdiniai   

3.4    Daugiamečiai sodiniai   

3.5    Pasėliai   

3.6    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:   

  

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  

1 2 3 4   

  

Iš viso   

  

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Veiklos nuoma   

  

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:   

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus (suma)   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Balansinė vertė

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:
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Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   

 

Panauda  

 

  

  

  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis   

1 2 3 4   

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas 75.448,41 66.052,15   

2.1    Žemė 40.500,00 40.500,00   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 34.948,41 25.552,15   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.1    Medynai   

3.1    Parkų ir skverų želdiniai   

3.1    Daugiamečiai sodiniai   

3.1    Pasėliai   

3.1    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos 19.474,35   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 19.474,35   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso 75.448,41 85.526,50   

  

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:
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Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panaudos sutarčių pobūdis           
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2                                3 4
M-743 Ilgalaikės sutartys 4 Numatyta
22-118 Ilgalaikės sutartys 5 Numatyta
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 Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

 Kita reikšminga informacija apie veiklos nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir jų pakeitimus:
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 4.171,43
12 Iš viso  atidėjinių 4.171,43

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 4.171,43
12 Iš viso  atidėjinių 4.171,43
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Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1    Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2    Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų 4.171,43 4.171,43

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 4.171,43 4.171,43

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ
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Reikšmingų sumų, pateiktų „Atidėjinių pagal jų paskirtį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

Išeitinių išmokų atidėjiniai nediskontuoti, nes jų diskontavimas neturi jokios įtakos jų išmokėjimui.
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 1.009,80 45,09
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 6.601,19 8.961,48
4 Sukauptos mokėtinos sumos 60.880,15 37.922,73
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 60.880,15 37.922,73
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 68.491,14 45,09 46.884,21

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 206.478,92 218.121,08
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 206.478,92 218.121,08
1.4    Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 206.478,92 218.121,08

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 107.212,28 20.143,79
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo 18.708,63 20.143,79

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų 4.803,32

1.4    Nuomos pajamos 83.700,33

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos sąnaudos -20.531,86 -17.447,69
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -20.531,86 -17.447,69
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4    Paslaugų sąnaudos
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 86.680,42 2.696,10

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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Suteiktų paslaugų ir reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Kitos pajamos“, detalizavimas:
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Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Turto ir paslaugų pajamų suma, gauta iš mainų sandorių:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Sveikatos priežiūros įstaigų, kurios yra viešojo sektoriaus subjektai, suteiktų virš sutartinių 
paslaugų, viršijančių teritorinės ligonių kasos ir sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų 
sutartyse nustatytas paslaugų apimtis, vertė:
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P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -199,50
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2    Narystės mokesčiai
1.3    Stipendijos studentams
1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5    Veiklos mokesčiai

1.6    Kitos -199,50

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 37 -736.906,06 -108.048,07 -490,20 -55.910,53 28 -517.863,90 -74.555,60 -174,07 -33.787,20

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 4,0 -111.508,82 -16.740,58 -1.552,05 3,4 -81.906,06 -21.265,82 -1.233,47

5.2    kiti darbuotojai 32,6 -625.397,24 -91.307,49 -490,20 -54.358,48 24,6 -435.957,84 -53.289,78 -174,07 -32.553,73

6 Kiti

7 Iš viso: 37 -736.906,06 -108.048,07 -490,20 -55.910,53 28 -517.863,90 -74.555,60 -174,07 -33.787,20

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -12.827,40 -1.832,24 -2.680,12 X -9.789,07 -1.367,24 -2.715,84

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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Ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis pripažintos išmokos darbuotojams reikšmingai padidėjo dėl šių priežasčių:
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P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2    Baudų ir delspinigių pajamos
1.3    Palūkanų pajamos
1.4    Dividendai
1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -0,92
2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -0,92
2.3    Palūkanų sąnaudos
2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -0,92

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 47.294,21 68.491,14
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 47.294,21 68.491,14

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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STASIO EIDRIGEVIČIAUS MENŲ CENTRAS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

PRIE  2025 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

 

1. BENDROJI  INFORMACIJA 

 

 Stasio Eidrigevičiaus menų centras yra ribotos civilinės atsakomybės viešas juridinis 

asmuo, turintis sąskaitą banke ir anspaudą su savo pavadinimu. Stasio Eidrigevičiaus menų centro 

duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304929400, buveinės adresas: 

Respublikos g. 40, Panevėžys, Lietuvos Respublika. Ugdymo centras ne PVM mokėtojas. 

Menų centro finansines ataskaitas parengė Panevėžio apskaitos centras, duomenys 

kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 306008754, buveinės adresas Vienybės a. 38, 

LT-35109 Panevėžys. 

Stasio Eidrigevičiaus menų centras yra biudžetinė savivaldybės įstaiga, užsiimanti 

modernaus ir šiuolaikinio meno kūrinių kaupimu, saugojimu, tyrimu, eksponavimu ir sklaida, 

atliekanti vietos ir pasaulio meninių, kultūrinių, kūrybinių procesų analizę, iniciavimą, skatinimą ir 

plėtojimą, vykdanti visuomenės kultūrinę ir meninę edukaciją, kuri įkurta Panevėžio miesto 

savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. 1-288. Įstaiga įregistruota juridinių 

asmenų registre 2019-10-04, įstaigos kodas - 304929400. 2024 m. gegužės 31 d. duris atvėręs 

muziejus tapo nauju objektu turistams iš Lietuvos ir kaimyninių šalių ir pelnė reikšmingų 

apdovanojimų tiek Lietuvos, tiek tarptautiniu mastu. Šie apdovanojimai ir muziejaus matomumas 

padidino ir Panevėžio miesto matomumą socialinės medijos erdvėje, spaudoje, bei kultūriniame 

Lietuvos ir kaimynių šalių gyvenime. STASYS MUSEUM ambicija – tapti tarptautine meno 

kryptimi Baltijos šalių regione. 

Stasio Eidrigevičiaus menų centras kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi. 

Stasio Eidrigevičiaus menų centre laikotarpio pabaigoje patvirtinta 39,5 pareigybės, 

darbuotojų skaičius – 41 darbuotojas. 

Stasio Eidrigevičiaus menų centro ataskaitinis laikotarpis 2025-01-01 – 2025-12-31. 

Finansinių ataskaitų valiuta – euras. Ataskaitos parengtos lietuvių kalba. 

 

2. APSKAITOS POLITIKA 

 

 2.1. Apskaitos politikos bendrosios nuostatos. 

 

Apskaitos politikoje pateikti Viešojo sektoriaus apskaitos finansinės atskaitomybės 

standartų (toliau - VSAFAS) nuostatų praktinio taikymo nurodymai Stasio Eidrigevičiaus menų 
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centro apskaitoje.  

Stasio Eidrigevičiaus menų centro veiklai vykdyti įsigytas ilgalaikis ir trumpalaikis 

materialusis turtas bei atsargos, į apskaitą turi būti įtraukti kartu su pridėtinės vertės mokesčiu.  

Apskaitos politikos nuostatos neprieštarauja VSAFAS nuostatoms.  

Ši apskaitos politika taikoma Stasio Eidrigevičiaus menų centro finansinėje apskaitoje. 

  

 2.2. Sąskaitų planas 

 

Sąskaitų planas yra sudarytas pagal pavyzdinį biudžetinių įstaigų sąskaitų planą ir 

patvirtintas Panevėžio apskaitos centro direktoriaus 2023 m. spalio 5 d. įsakymu Nr. V- 41.  

Sąskaitų planas taikomas Stasio Eidrigevičiaus menų centro apskaitoje. Sąskaitų planas apima 

privalomojo bendrojo sąskaitų plano sąskaitas ir privalomus detalizuojančius požymius, taip pat 

registravimo sąskaitas ir kitus detalizuojančius požymius. 

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

• valstybės funkciją; 

• programą, priemonę, projektą; 

• lėšų šaltinį; 

• valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį; 

• kitą informaciją. 

 

2.3. Apskaitos politikos taikymas 

 

Stasio Eidrigevičiaus menų centras taiko tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad 

apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus 

VSAFAS reikalavimo, Stasio Eidrigevičiaus menų centras vadovaujasi bendraisiais apskaitos 

principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Informacijos pateikimas finansinių ataskaitų rinkinyje“. 

Ši apskaitos politika, ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų registravimo tvarka užtikrina, kad 

finansinėse ataskaitose pateikiama informacija yra: 

• svarbi vartotojų sprendimams priimti; 

• patikima, nes: 

o  teisingai nurodo finansinius rezultatus, finansinę būklę ir pinigų srautus; 

o  parodo ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą; 

o  nešališka, netendencinga; 

o  apdairiai pateikta (atsargumo principas); 

• visais reikšmingais atvejais išsami. 

Stasio Eidrigevičiaus menų centras pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat.  
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Apskaitos politika keičiama tik vadovaujantis 7-uoju VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ ir taikoma vienodai visiems finansinių ataskaitų 

straipsniams, kuriems turi įtakos apskaitos politikos keitimas. Detaliau apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimai ir klaidų taisymas aprašyti šio apskaitos vadovo skyriuje „Apskaitos 

politikos keitimas“. 

Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos 

principus, metodus ir taisykles. 

2.4. Bendrieji apskaitos principai, metodai ir taisyklės 

Tvarkant apskaitą ir sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, vadovaujamasi VSAFAS. Ūkinės 

operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinių ataskaitų rinkinys rengiamas taikant šiuos 

bendruosius apskaitos principus: 

• kaupimo; 

• subjekto; 

• veiklos tęstinumo; 

• periodiškumo; 

• pastovumo; 

• piniginio mato; 

• palyginimo; 

• atsargumo; 

• neutralumo; 

• turinio viršenybės prieš formą. 

 

  2.5.  Nematerialusis turtas 

 

 Nematerialiojo turto apskaitos politika nustatyta 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis 

turtas“, nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-

ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

 Nematerialusis turtas yra  pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką 

ir nematerialiajam turtui pripažinti nustatytus kriterijus.  

Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto 

sąskaitose.  

Viso nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. Finansinėse ataskaitose 

yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos ir nuvertėjimo sumą. 
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Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto 

naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė nematerialiojo turto vertė 

lygi nuliui.  Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir 

patvirtinti  Stasio Eidrigevičiaus menų centro direktoriaus 2024 m. gruodžio 27 d. įsakymu V-60 

„Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų patvirtinimo“, 2025 m. 

gruodžio 1 d. įakymu V-91 (nauja redakcija) yra nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto 

amortizacijos laikas: 

Eil. 

Nr. 

Turto grupės Turto amortizacijos 

normatyvas (metai) 

1. Programinė įranga,  jos licencijos ir techninė 

dokumentacija 

1 

2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės 5 

3. Kitas nematerialusis turtas 2 

 

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę.  

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra). 

Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį atlygį registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją 

vertę galima patikimai nustatyti.  

 

2.6. Ilgalaikis materialusis turtas 

 

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika nustatyta 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis 

materialusis turtas“, ilgalaikio turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 

22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo 

kriterijus.  

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus 

kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 

nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė materialiojo turto vertė lygi nuliui. 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę.  
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Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal 

ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.  

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį atlygį registruojamas ilgalaikio 

materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti.  

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 

(tiesinį) metodą. Stasio Eidrigevičiaus menų  centro direktoriaus 2024 m. gruodžio 27 d. įsakymu 

V-60 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų patvirtinimo“ , 

2025 m. gruodžio 1 d. įsakymu V-91 (nauja redakcija) įstaigoje yra nustatyti šie materialiojo 

ilgalaikio turto nusidėvėjimo  normatyvai:  

 

Eil. 

Nr. 

Turto grupės Turto nusidėvėjimo 

normatyvas (metai) 

1. Pastatai  

1.2. Negyvenamieji pastatai  

1.2.1. Plytos, gelžbetonio blokai, plokštės, monolitinis 

betonas, gelžbetonis 

80 

1.2.2. Mediniai su karkasu 40 

1.2.3. Mediniai su karkasu (apmūryti) 50 

1.2.4. Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai 15 

2. Infrastruktūros, melioracijos ir kiti statiniai  

2.1. Infrastruktūros statiniai, kiti statiniai  

2.1.1. Betoniniai, gelžbetoniniai, akmens 60 

2.1.2. Metaliniai 30 

2.1.3. Plastikiniai, polivinilchloridiniai 30 

2.1.4. Mediniai 20 

2.1.5. Gelžbetoniai, betoniniai, keraminiai 25 

2.1.6. Kiti statiniai 20 

3. Mašinos ir įrenginiai  

3.1. Gamybos mašinos ir įrenginiai 10 

3.2. Medicinos įranga 6 

3.3. Apsaugos įranga 6 

3.4. Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai 3 

3.5. Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų 

valdymo įrenginiai ir įranga 
8 

3.6. Kitos mašinos ir įrenginiai 10 

4 Transporto priemonės  

4.1. Lengvieji automobiliai ir jų priekabos 10 

4.2. Specialieji automobiliai 7 

4.3. Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir 

puspriekabės 
7 

4.4. Kitos transporto priemonės 10 

5. Baldai ir biuro įranga  

5.1. Baldai 10 

5.2. Kompiuteriai ir jų įranga 3 
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5.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 4 

5.4. Kita biuro įranga 8 

6. Kitas ilgalaikis materialusis turtas  

6.1. Ūkinis inventorius ir kiti reikmenys 5 

6.2.. Specialieji drabužiai ir avalynė 3 

6.3. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 5 

6.4. Spaudiniai skirti ekspozicijoms 2 

 

 

2.7. Biologinis turtas 

 

Biologinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 16- ąjame VSAFAS „Biologinis 

turtas ir mineraliniai ištekliai“. 

Biologinis turtas pripažįstamas ir grupuojamas pagal VSAFAS nustatytus kriterijus. 

Stasio Eidrigevičiaus menų centras biologinio turto neturi. 

 

2.8. Atsargos 

 

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. 

Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, 

pateiktą 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. 

 Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o 

sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, 

atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.  

 Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. 

 Stasio Eidrigevičiaus menų centro finansinėje apskaitoje atsargos skirstomos į šias 

grupes: kanceliarinės ir ūkinės paskirties prekės, medikamentai, kuras, atsarginės detalės, ūkinis 

inventorius ir  kt. 

Apskaičiuojant atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, savikainą, Stasio Eidrigevičiaus 

menų centras taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą. Ūkinių atsargų sunaudojimas apskaitoje 

registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai finansinėje apskaitoje registruojama 

kiekviena su atsargų sunaudojimu  susijusi operacija. 

 Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Naudojamo inventoriaus 

apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška. Esant būtinybei, apskaita 

gali būti tvarkoma tik kiekine išraiška. 

 

2.9. Finansinis turtas 

 

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir 

investicijos į asocijuotuosius subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 
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įsipareigojimai“ .Finansinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

finansinio turto apibrėžimą, pateiktą 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 

įsipareigojimai“ ir 14-ojo VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“ 

nuostatas. 

Finansinis turtas yra skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį. 

2.10. Gautinos sumos 

Gautinų sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis 

turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Stasio Eidrigevičiaus menų centras gauna arba 

pagal vykdomą sutartį  įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS 

„Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra 

įvertinamos įsigijimo savikaina. 

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus 

nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, 

atėmus nuvertėjimo nuostolius.  

2.11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

Pinigus sudaro pinigai banko sąskaitose. Pinigų ekvivalentai yra trumpalaikės, likvidžios 

investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų sumą. Tokių investicijų 

terminas neviršija trijų mėnesių, o vertės pokyčių rizika yra labai nežymi. 

2.12. Finansavimo sumos 

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS 

„Finansavimo sumos”.  Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus 

kriterijus. Finansavimo sumos – iš savivaldybės, valstybės biudžeto, Europos Sąjungos (finansinė 

parama), užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų bei iš kitų šaltinių gauti arba gautini pinigai 

arba kitas turtas, skirtas nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos 

apima ir gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas išlaidoms 

kompensuoti ir paramos būdu gautą turtą. Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo 

pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos, t. y.  

kai jos panaudojamos.  
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2.13. Finansiniai įsipareigojimai 

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 18-ajame VSAFAS – „Atidėjiniai, 

neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“, 19-ajame VSAFAS 

„Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-ajame VSAFAS „Su 

darbo santykiais susijusios išmokos“. 

Visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.  

 

2.14. Atidėjiniai 

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje 

Įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus 

reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos 

šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o tiktai informacija apie susijusį su tikėtina sumokėti 

suma neapibrėžtąjį įsipareigojimą yra pateikiama finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte. 

Atidėjiniai yra peržiūrimi finansinių metų paskutinę dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į 

naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą. 

 

2.15. Nuoma 

Registruojant apskaitoje nuomos sutartims taikomas turinio viršenybės prieš formą 

principas. Ar nuoma bus laikoma veiklos nuoma, ar finansine nuoma, priklauso ne nuo sutarties 

formos, o nuo jos turinio ir ekonominės prasmės. Nuomos sandoriai grupuojami į veiklos nuomos 

ar finansinės nuomos (lizingo) sandorius, atsižvelgiant į tai, kiek turto nuosavybės teikiamos naudos 

ir rizikos tenka nuomotojui ir kiek nuomininkui.  

 

2.16. Pajamos  

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos 

pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.  

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Stasio 

Eidrigevičiaus menų centras gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai 

įvertinti pajamų sumą ir su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.  
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Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt., 

nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. 

Pajamos įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąją verte. 

 

2.17. Sąnaudos 

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos”. 

Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, 

principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.  

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 

išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai 

susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais 

laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.  

 

2.18. Sandoriai užsienio valiuta  

Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame VSAFAS „Sandoriai 

užsienio valiuta”.  

Stasio Eidrigevičiaus menų centras sandorių užsienio valiuta nevykdo. 

 

2.19. Turto nuvertėjimas  

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS 

„Atsargos“, 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 22-ajame 

VSAFAS „Turto nuvertėjimas” ir Inventorizavimo tvarkos apraše.  

 

2.20. Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas  

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaitos principai nustatyti 18-ajame 

VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai 

įvykiai“. 

Stasio Eidrigevičiaus menų centras neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto 

neturi. 

 

2.21. Grynasis turtas  

Įstaigos grynasis turtas apskaičiuojamas iš viso Įstaigos turto atėmus įsipareigojimus ir 
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finansavimo sumas. Menų centro grynąjį turtą sudaro sukauptas perviršis ar deficitas. Sukaupto 

perviršio ar deficito straipsnyje pateikiama informacija apie sukaupto perviršio ar deficito likučius 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje bei pabaigoje ir jų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį. 

 

2.22. Poataskaitiniai įvykiai 

Poataskaitinių įvykių apskaitos politika nustatyta vadovaujantis 18-ojo VSAFAS 

nuostatomis. 

Poataskaitinis įvykis – įvykis per laikotarpį nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos 

iki finansinių ataskaitų rinkinio sudarymo dienos. 

 

2.23. Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai  

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra 

užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios 

užskaitos (pvz., dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo 

išmoka).  

Palyginamųjų skaičių klasifikavimas yra koreguojamas, kad atitiktų ataskaitinių metų 

klasifikavimą.  

 

2.24. Informacija pagal segmentus  

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-

ajame VSAFAS „Segmentai“, pateikiant kiekvieno įstaigos veiklos segmento sąnaudas ir pinigų 

srautus.  

Apskaita tvarkoma pagal segmentus. Segmentai – VSS veiklos dalys pagal vykdomas 

valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų 

klasifikaciją. 

 

2.25. Apskaitos politikos keitimas  

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.  

Pasirinkta apskaitos politika taikoma nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima 

palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia finansinės 

būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti.  

 

2.26. Apskaitinių įverčių keitimas  
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Apskaitinių įverčių keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.  

 

2.27. Apskaitos klaidų taisymas  

Apskaitos klaidų taisymo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.  

Apskaitos klaida, kuri atsiranda dėl neteisingo skaičiavimo, netinkamo apskaitos metodo 

taikymo, neteisingo ūkinės ar ūkinio įvykio registravimo ar dėl apsirikimo. 

Apskaitos klaida laikoma esminė, jei jos vertinė išraiška yra didesnė nei suma apskaičiuota 

pagal procentus praėjusius metus gautų finansavimo sumų vertės. 

Klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip: jei apskaitos klaida nėra 

esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga 

informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta 

klaidinga informacija. Jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje 

sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei 

esminių klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija 

pateikiama tokia, kokia buvo t.y. nekoreguojama. 

 

 

3. PASTABOS 

        

P01 APSKAITOS POLITIKA IR APSKAITINIŲ ĮVERČIŲ KEITIMAS, KLAIDŲ 

TAISYMAS 

Apskaitos politika 2025 m. buvo keista dėl ilgalaikio turto vertės pasikeitimo. 

 

P02 INFORMACIJA PAGAL SEGMENTUS 

Stasio Eidrigevičiaus menų centro veiklos sąnaudos priskiriamos poilsio, kultūros ir 

religijos segmentui. Bendroms valstybės paslaugoms priskiriama DVS „Avilys“ ir Biudžetas VS 

priežiūros ir konsultavimo paslaugos.  

 

P03 NEMATERIALUSIS TURTAS  

Neribotą tarnavimo laiką turi meno kūriniai. 

Menų centre naudojamas nematerialus turtas, kuris yra visiškai nudėvėtas, kurio įsigijimo 

arba pasigaminimo savikaina  2624,54 Eur. 
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Nebenaudojamo veikloje nematerialiojo turto nėra. 

Naujo nematerialiojo turto, įsigyto perduoti nėra. 

Per 2025 m. įsigyta programinės įrangos už 29381,22 Eur (J. Čerkeso-Besparnio sodybos 

papildytos realybės 2D ir 3D informacinis turinys, kompiuterinė programinė įranga) 

Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto nebuvo. 

Nurašyta ilgalaikio nematerialaus turto nebuvo. 

 

P04 ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS 

Ilgalaikio materialiojo turto, kuris visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, 

įsigijimo arba pasigaminimo savikaina buvo 9672,61 Eur, priklauso kompiuterinės įrangos ir kito 

materialaus turto grupėms.   

Per 2025 m. menų centras nusipirko ilgalaikio materialiojo turto už 623215,61 Eur. 

Neatlygintinai gavo turto už 373453,17 Eur. Tai gauta iš savivaldybės administracijos projektavimo 

darbų vertė, vėliau pergrupuota į pastato vertę. 

Nurašyta ilgalaikio materialiojo turto nebuvo. 

 Pergrupuota į užbalansinę sąskaitą remiantis 12 VSAFAS 86 punktu turtas, kurio įsigijimo 

vertė mažesnė už 750 Eur, už 54628,98 Eur, likutinė vertė 49913,68 Eur, iš jų VB lėšos 41701,39 

Eur, SB lėšos 6868,93 Eur, ES lėšos 1343,36 Eur (Kitų mašinų ir įrenginių – 1487,48 Eur, baldų – 

41701,39 Eur, kompiuterinės įrangos – 2330,17 Eur, kitos biuro įrangos – 887,74 Eur, kito 

ilgalaikio materialiojo turto – 3506,90 Eur).  Pagal audito rekomendacijas, patikslinus pastato 

eksploatacijos pradžios datą ir turto grupes, iš pastato vertės iškelta (įsigijimo verte) į 

infrastruktūros grupę už 220312,28 Eur, kitų statinių grupę – 116150,36 Eur ir kito ilgalaikio turto 

grupę už 6678,86 Eur. Iš kitų statinių grupės Nerūdijančių plieno šiukšliadėžių, kurių įsigijimo 

vertė mažesnė už 750,00 Eur, vertė 2248,50 Eur, (nusidėvėjimas 102,96 Eur, likutinė vertė 2145,54 

Eur) vėliau perkelta į atsargų sąskaitą. Perskaičiuota infrastruktūros, statinių ir kito ilgalaikio 

materialiojo turto nusidėvėjimo vertė, nes jų tarnavimo laikas skiriasi nuo pastato tarnavimo laiko. 

Patikslinus pastato eksploatacijos pradžios datą, perskaičiuotas jo nusidėvėjimas. Perskaičiavimo 

rezultatas parodytas pergrupavimo eilutėje. Nusidėvėjimas perskaičiuotas nuo 2024 m. vasario mėn, 

jo rezultatas 36702,65 Eur pripažintas reikšminga suma, atvaizduotas praėjusių laikotarpių klaidų 

taisyme. 

Stasio Eidrigevičiaus menų centras naujų kilnojamųjų kultūros vertybių neįsigijo. Menų 

centre saugomi menininko Stasio Eidrigevičiaus perduoti darbai, kurie įvertinti 2968000 Eur. 

Žemė naudojama pagal panaudos sutartį neterminuotai.  

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto nėra.  
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Stasio Eidrigevičiaus menų centras turto nuvertėjimo nuostolių per ataskaitinius metus 

neturėjo. 

Nuvertėjusio turto nėra. 

Nebaigtos statybos ir esminio pagerinimo sumą sudaro kino salės įrengimo darbai. 

Iš anksto sumokėta už ilgalaikį turtą UAB „Muzikos ekspresas“, akustiniai skydai – 

160001,04 Eur ir KNX Association CVBA, programinė įranga 1210,00 Eur. 

 

P05 FINANSINIS TURTAS 

Finansinį turtą sudaro po vienų metų gautinos darbuotojams skirtos sumos. 

 

P08 ATSARGOS 

Atsargų likučio ataskaitinio laikotarpio pradžioje nebuvo. Per 2025 m. įsigyta atsargų už 

264187,34 Eur, iš jų pirkta už 263496,56 Eur, nemokamai gauta už 690,78 Eur. Įsigyta veiklai 

reikalingos medžiagos, pardavimui skirtos prekės, spaudinių leidyba. 

Per ataskaitinį laikotarpį sunaudota veikloje atsargų už 154885,61 Eur, spaudinių leidybos 

vertė perkelta į parduoti skirtų atsargų vertę, parduota atsargų už 23509,25 Eur, perduota Lietuvos 

nacionalinei Martyno Mažvydo bibliotekai už 79,36 Eur. 

Metų pabaigoje atsargų likutis 114134,00 Eur. 

 

P09 IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI  

Apskaitoje 2025 m. gruodžio 31d. užregistruota 18330,11 Eur išankstinių apmokėjimų. 

Juos sudaro: ateinančių laikotarpių sąnaudos už prenumeratą, automobilio draudimą, metiniai 

mokesčiai už paslaugas 6013,16 Eur; iš anksto sumokėtos sumos darbuotojams – 2868,09 Eur; iš 

anksto sumokėtos sumos tiekėjams – 9448,86 Eur. 

 

P10 GAUTINOS SUMOS  

Gautinas sumas sudaro 261656,47 Eur. 

Eil. 

Nr. 

Finansavimo sumų davėjas VB lėšos SB lėšos ES lėšos KT lėšos Iš viso: 

1 Savivaldybės Iždas  0,00 68344,25      68344,25 
 

Iš viso: 0,00 68344,25 0,00 0,00 68344,25 

 

Gautinos sumos iš savivaldybės biudžeto įstaigos pajamų įmokos sudaro 167275,24 Eur. 

Gautinos sumos už suteiktas paslaugas – 2317,60 Eur ir 18771,80 Eur už patalpų nuomą. 

Gautini delspinigiai – 4412,90 Eur. 
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Kitas gautinas sumas 534,68 Eur sudaro gautinos sumos iš nuomininkų už komunalinius 

patarnavimus. 

 

P11 PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI  

Pinigų likutis 69281,86 Eur. Juos sudaro: pinigai kasoje 1066,90 Eur,  tai pajamos už 

muziejaus lankymą;  pinigai banko sąskaitose 68214,96 Eur, tai valstybės biudžeto lėšos - 1585,36 

Eur (nepanaudotas Lietuvos kultūros tarybos finansuojamo projekto likutis), Europos sąjungos lėšos 

– 9065,43 Eur (švietimo pagalbos projekto likutis – 4758,45 Eur ir Projekto „Susigrąžinta istorija“ 

lėšos – 4306,98 Eur), kito finansavimo lėšos – 29648,08 Eur (paramos lėšos), pajamų lėšos – 

6293,68 Eur, pajamos iš kitų biudžetinių įstaigų – 21622,41 Eur. 

 

P12 FINANSAVIMO SUMOS  IR PARAMA 

Gautos finansavimo sumos per 2025 m. 

Lėšos Eur 

Valstybės lėšos 122553,00 

 

Lietuvos kultūros taryba, projektas „Čiurlionis“ 15000,00 

Lietuvos kultūros taryba, projektas Cool‘tūra 7000,00 

Lietuvos kultūros taryba, projektas „Vaikų miško 

pavilijonas“ 
25300,00 

Lietuvos kultūros taryba, projektas „Ir vėjas mus 

nuneš“ 
41000,00 

Lietuvos kultūros taryba, projektas „Instaliacijos 

kūrimas“ 
7000,00 

Lietuvos kultūros taryba, projektas „REVIVE“ 15254,00 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija , 

projektas „Susigrąžinta istorija“ 

8474,00 

Panevėžio m. savivaldybės administracija, 

švietimo pagalbos projektai 

3525,00 

Savivaldybės lėšos 2109676,53 

Stasio Eidrigevičiaus menų centro veiklai 1536282,72 

Stasio Eidrigevičiaus menų centro rekonstrukcijai 458952,33 

Panevėžio m. savivaldybės administracija, 

projektas „Ir vėjas mus nuneš“ 

12300,00 

Panevėžio m. savivaldybės administracija, 

projektas „Susigrąžinta istorija“ 

78100,00 

Panevėžio m. savivaldybės administracija, 

projektas „Vaikų miško pavilionas“ 

7590,00 
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Panevėžio m. savivaldybės administracija, 

projektas „Gegužinė“ 

4625,00 

Panevėžio m. savivaldybės administracija, 

projektas „Instaliacijos kūrimas“ 

4325,00 

Panevėžio m. savivaldybės administracija, 

projektas „Cool‘tūra“ 

2100,00 

Panevėžio m. savivaldybės administracija, 

projektas „REVIVE“ 

4576,00 

Programos „Biudžetas VS“ priežiūra 680,61 

DVS „Avilys“ priežiūra 144,87 

ES lėšos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų lėšos 

34840,94 

Panevėžio m. savivaldybė „Švietimo pagalbos ir 

koordinuotai teikiamų paslaugų užtikrinimas“ 

19600,00 

Visos dienos mokyklos paslaugų užtikrinimas 8949,00 

ZEMGALES PLANOSANAS REGIONS, 

Latvija, projekto "Susigrąžinta istorija" 

finansavimas 

6291,94 

Kitų šaltinių lėšos 40020,90 

SPLIUS UAB, parama 2000,00 

ROQUETTE AMILINA AB, parama 6500,00 

Kriščiūno firma „IGIS“ 1000,00 

UAB „Kalnapilio-Tauro grupė“, parama 10000,00 

IĮ "OWEXX", vaizdo klipų transliavimas 

skaitmeniniuose paramos tiekėjo ekranuose 

20520,90 

Iš viso 2307091,37 

 

Finansavimo pergrupavime atsispindi pergrupavimas tarp turto ir kitų išlaidų. 

Nepiniginiam turtui įsigyti finansavimo sumų pergrupavime sumos mažesnės dėl ilgalaikio turto 

vertės neatitikimo. 

Neatlygintinai gautas turtas sudaro 374143,95 Eur. Jį sudaro 373453,17 Eur iš Panevėžio 

miesto savivaldybės administracijos gauta pastato rekonstravimo techninio projekto vertė, 210,00 

Eur UAB „Jūratės duona“ suteikta parama duonos kepalais, 180,00 Eur UAB Indritus suteikta 

parama užkandžių padėklais, 300,00 Eur UAB „Augalų ūkis“ suteikta parama eglutėmis, 0,78 Eur 

UAB Humana LT suteikta parama rūbais projekto „REVIVE“ veikloms. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigos finansavimo sumų likutis 15785849,60 Eur.  Jį sudaro: 

valstybės biudžeto lėšų:  ilgalaikio turto likutinė vertė – 4722176,99 Eur, nesunaudotų atsargų 

likutis – 16328,54 Eur, kitų išlaidų likutis – 1585,36 Eur.; savivaldybės biudžeto lėšų: ilgalaikio 

turto likutinė vertė -  5224776,47 Eur, nesunaudotų atsargų likutis – 30925,72 Eur, kitoms 
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išlaidoms – 14523,84 Eur;  Europos sąjungos lėšų: ilgalaikio turto likutinė vertė – 2780941,95 Eur, 

kitų išlaidų likutis – 11942,65 Eur. Finansavimo iš kitų šaltinių likutis: ilgalaikio turto likutinė vertė 

– 2953000,00 Eur, finansavimas kitoms išlaidoms – 29648,08 Eur. 

 

P14 ĮSIPAREIGOJIMAI, ATSIRANDANTYS IŠ NUOMOS, FINANSINĖS 

NUOMOS (LIZINGO) IR KITŲ TURTO PERDAVIMO SUTARČIŲ 

Pagal panaudos sutartis gauta: žemė -  40500 Eur; Iš Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos gauta:  baldai ir kitas materialus turtas – 34948,41 Eur, pastatas „Tarptautinių 

kūrybinių susitikimų centras“ Ukmergės g. 59A – be vertės. 

 

P15 ATIDĖJINIAI 

Mokykloje yra darbuotojų, dirbančių pagal neterminuotą sutartį ir pasiekusių įstatymų 

nustatytą senatvės pensijos amžių ir įgijusių teisę į senatvės pensiją, yra apskaičiuotas ir 

užregistruotas atidėjinys šių darbuotojų išeitinėms išmokoms išmokėti. Kadangi nėra žinoma ir 

negalima pagrįstai tikėtis, kiek pensinio amžiaus sulaukusių darbuotojų ateinančiais metais pateiks 

prašymus išeiti iš darbo, apskaičiuota suma pripažinta ilgalaikiu atidėjiniu. 

Tikimasi, kad tie darbuotojai išeis iš darbo pagal DK 56 str. 1 dalies 4 punktą ir jiems 

priklausys dviejų darbuotojo vidutinio darbo užmokesčio dydžio išeitinė išmoka, kadangi darbo 

santykiai tęsėsi daugiau nei vienerius metus. Atidėjiniai per 2025 m. padidėjo 4171,43 Eur. 

 

P17 TRUMPALAIKĖS MOKĖTINOS SUMOS 

Metų pabaigoje liko 68491,14 Eur įsiskolinimas. 

Tiekėjo pavadinimas Suma, Eur Lėšų šaltinis 

Panevėžio energija, AB 1239,54 SB lėšos 

AB „Energijos skirstymo operatorius“ 1043,58 SB lėšos 

Imlitex, UAB 1689,49 SB lėšos 

AB „Panevėžio spec. autotransportas“ 237,24 SB lėšos 

UAB „Aukštaitijos vandenys“ 178,20 SB lėšos 

Panevėžio gatvės, UAB 10,84 SB lėšos 

Ekovina, UAB 1189,67 SB lėšos 

ELIS TEXTILE SERVICE, UAB 161,17 SB lėšos 

DPD Lietuva, UAB 146,89 SB lėšos 

Bitė Lietuva UAB 54,63 SB lėšos 
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EPS LT, UAB 33,16 SB lėšos 

Ekskomisarų biuras, UAB 57,27 SB lėšos 

PIAR, UAB 193,60 SB lėšos 

Telia Lietuva, AB 365,91 SB lėšos 

Iš viso 6601,19  

 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai – 1009,80 Eur iš savivaldybės biudžeto lėšų. 

Sukauptos mokėtinos sumos – 60880,15 Eur sudaro savivaldybės biudžeto lėšos 

atostoginiams.  

 

P18 GRYNASIS TURTAS  

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje grynasis turtas buvo 100341,42 Eur. Einamųjų metų 

perviršis 243820,92 Eur. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje grynasis turtas buvo 344314,68 Eur.  

Grynąjį turtą sudaro: 

Pajamų lėšų likutis banke 27916,09 

Pajamų lėšų likutis kasoje 1066,90 

Ilgalaikio materialiojo turto, įsigyto iš pajamų lėšų likutinė vertė 55610,27 

Atsargų, įsigytų iš pajamų, lėšų likutis 66879,74 

Pajamų, gautinų iš biudžeto likutis 167275,24 

Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 2297,04 

Gautinos sumos už turto nuomą 18771,80 

Gautini delspinigiai 4412,90 

Iš anksto sumokėtos sumos tiekėjams 84,70 

Viso 344314,68 

 

 

P21 KITOS PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR KITOS PAJAMOS 

Pagrindinės veiklos kitos pajamos 206478,92 Eur – muziejaus lankymas ir veiklų kultūros 

centre „Pragiedruliai“ organizavimas. 

Kitos veiklos pajamos 83700,63 Eur – už patalpų nuomą, 18708,63 – už parduotas prekes, 

4803,32 Eur – apskaičiuoti delspinigiai. 

 

P22 PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 

Sąnaudos detalizuojamos lentelėje pagal segmentus ir „Pagrindinės veiklos sąnaudos“. 

Muziejus pradėjo veiklą 2024 m. ir nuolat plečiasi, atsiranda naujos veiklos, atnaujinamos 

parodos, vyksta įvairūs renginiai, vykdomi projektai finansuojami iš Lietuvos Kultūros tarybos, 
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Panevėžio miesto savivaldybės administracijos, Lietuvos respublikos vidaus reikalų ministerijos, 

Latvijos. Rengiama atidaryti kino salė, tam skirtas savivaldybės biudžeto finansavimas. Dėl to 

didėja išlaidos.  

. 

 

P23 FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS 

Mokykla per ataskaitinius metus sumokėjo delspinigių 0,92 Eur. 

 

FAR-217, darbuotojo išlaidų kompensavimas, kurios neapmokestinamos soc. draudimo 

įmokomis. 

 

 

 

Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui data: 

Finansinių ataskaitų rinkinio už 2025 m. pateikimo data yra 2026 m. vasario mėn. 26 d. 

 

Priežastis, dėl kurios finansinių ataskaitų rinkinys buvo grąžintas pataisyti ir pakartotinai pateiktas 

teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui: 

 

Atlikti pataisymai: 

 

 

Pakartotinio pateikimo data: 

 

 

 

 

Direktorė     Vaida Andrijauskaitė 

   

 

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, 

socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų įstaigų 

apskaitos skyriaus vadovė                                                                  Vilija Usevičienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daiva Šmigelskienė, tel. +370 679 47758, el.paštas daiva.smigelskiene@panac.lt 
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Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Stasio Eidrigevičiaus menų centras, 304929400, Respublikos g. 40
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100568

Departamento

Įstaigos 304929400

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos 08

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1.699.240,38 1.699.240,38 1.574.321,37 1.574.321,37

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 819.700,00 819.700,00 819.642,14 819.642,14

2 1 1 Darbo užmokestis 3 803.600,00 803.600,00 803.570,09 803.570,09

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 803.600,00 803.600,00 803.570,09 803.570,09

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 803.600,00 803.600,00 803.570,09 803.570,09

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 803.600,00 803.600,00 803.570,09 803.570,09

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 16.100,00 16.100,00 16.072,05 16.072,05

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 16.100,00 16.100,00 16.072,05 16.072,05

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 16.100,00 16.100,00 16.072,05 16.072,05

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 16.100,00 16.100,00 16.072,05 16.072,05

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 864.540,38 864.540,38 739.746,34 739.746,34

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 864.540,38 864.540,38 739.746,34 739.746,34

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 864.540,38 864.540,38 739.746,34 739.746,34

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 864.540,38 864.540,38 739.746,34 739.746,34

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 1.000,00 1.000,00 668,83 668,83

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 5.503,90 5.503,90 5.400,17 5.400,17

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 31.900,00 31.900,00 12.200,00 12.200,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 800,00 800,00 734,96 734,96

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 21.200,00 21.200,00 21.191,87 21.191,87

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

ATASKAITA

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(programos pavadinimas)

SUV-20252025 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 
ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 3

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100568

Departamento

Įstaigos 304929400

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos 08

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 3.400,00 3.400,00 3.328,38 3.328,38

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 71.500,00 71.500,00 68.741,84 68.741,84

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 7.070,00 7.070,00 7.022,48 7.022,48

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27 14.400,00 14.400,00 6.873,30 6.873,30

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 120.100,00 120.100,00 120.100,00 120.100,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 64.700,00 64.700,00 26.769,53 26.769,53

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 24.150,00 24.150,00 1.738,26 1.738,26

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 42.000,00 42.000,00 23.981,25 23.981,25

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 456.816,48 456.816,48 440.995,47 440.995,47

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 15.000,00 15.000,00 14.932,89 14.932,89

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 15.000,00 15.000,00 14.932,89 14.932,89

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 15.000,00 15.000,00 14.932,89 14.932,89

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 15.000,00 15.000,00 14.932,89 14.932,89

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 15.000,00 15.000,00 14.932,89 14.932,89

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 598.196,52 598.196,52 495.174,02 495.174,02

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 598.196,52 598.196,52 495.174,02 495.174,02

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 579.096,52 579.096,52 476.227,24 476.227,24

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 143.506,84 143.506,84 143.451,01 143.451,01

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 143.506,84 143.506,84 143.451,01 143.451,01

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 143.506,84 143.506,84 143.451,01 143.451,01

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 327.755,45 327.755,45 264.993,31 264.993,31

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 327.755,45 327.755,45 264.993,31 264.993,31

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 84.273,90 84.273,90 44.273,90 44.273,90

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 214.981,55 214.981,55 214.930,38 214.930,38

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

168 28.500,00 28.500,00 5.789,03 5.789,03

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 107.834,23 107.834,23 67.782,92 67.782,92

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 107.834,23 107.834,23 67.782,92 67.782,92

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

176 107.834,23 107.834,23 67.782,92 67.782,92

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177 19.100,00 19.100,00 18.946,78 18.946,78

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178 19.100,00 19.100,00 18.946,78 18.946,78

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

179 19.100,00 19.100,00 18.946,78 18.946,78

 2 iš 3



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100568

Departamento

Įstaigos 304929400

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos 08

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos 
licencijų įsigijimo išlaidos

180 3.700,00 3.700,00 3.649,36 3.649,36

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 181 11.000,00 11.000,00 10.964,00 10.964,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 183 4.400,00 4.400,00 4.333,42 4.333,42

IŠ VISO 336 2.297.436,90 2.297.436,90 2.069.495,39 2.069.495,39

Direktorė Vaida Andrijauskaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės 
apsaugos, sveikatos ir kitų įstaigų skyriaus vadovė

Vilija Usevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 3 iš 3



 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių 

2 priedas 

 
 

 

STASIO EIDRIGEVIČIAUS MENŲ CENTRAS 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

2025 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO  

ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2025-12-31 Nr. 4 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

Stasio Eidrigevičiaus menų centras, įstaigos kodas – 304929400, buveinės adresas – 

Respublikos g. 40, Panevėžys, biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus 

atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. 

gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 

įgyvendinimo“. Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklės ir formos patvirtintos 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. 1K-63 „Dėl Biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių patvirtinimo“, Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 

2011 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. 1-9-3 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės biudžetų 

asignavimų administravimo, biudžeto vykdymo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo, 

Savivaldybės tarybos 2003 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. 1-10-2 1 punkto pripažinimo netekusiu 

galios pakeitimo ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais biudžeto vykdymo ataskaitų rengimą. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – pateikti informaciją apie 

savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojo Stasio Eidrigevičiaus menų centro pajamų ir išlaidų 

plano vykdymą, nepanaudojimo priežastis. 

Panevėžio apskaitos centras atsakingas už biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio parengimą. 

 

  



 

 

2 

II SKYRIUS 

APSKAITOS POLITIKA 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitos sudaromos atsižvelgiant į piniginių įplaukų ir piniginių 

išlaidų laiką, jeigu kituose teisės aktuose, reglamentuojančiuose apskaitos tvarkymą, nenurodyta 

kitaip. 

Ataskaitos sudarytos laikantis tokio principo, kad būtų tikrai ir teisingai parodytas viešojo 

sektoriaus subjekto pajamų plano ir išlaidų sąmatos vykdymas.  

 

III SKYRIUS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS 
 

Biudžetinės įstaigos pajamas sudaro lėšos gaunamos atliekant funkcijas, numatytas įstaigos 

veiklą reglamentuojančiuose dokumentuose ir pajamos už turto nuomą.  

Informacija apie biudžetinės įstaigos pajamas pateikiama Taisyklių 3 priede. 

Pajamų 

klasifikacijos 

kodas 

Pajamų 

pavadinimas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

planas (tūkst. 

Eur) 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

plano 

įvykdymas 

(tūkst. Eur) 

Skirtumas 

+/- 

Įvykdymo 

(neįvykdymo) 

priežastis 

1.4.2.1.1.1. Pajamos už prekes 

ir paslaugas 

256,80 200,9 -55,9 Prekių ir 

paslaugų buvo 

suteikta mažiau 

negu planuota 

1.4.2.1.2.1. Pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo turto 

nuomą 

82,0 80,9 -1,1 Buvo išnuomota 

mažiau patalpų 

negu planuota 

1.4.2.1.4.1. Įmokos už 

išlaikymą švietimo, 

soc. apsaugos ir 

kitose įstaigose 

    

Iš viso:  338,8 281,8 -57,0  

 

 

IV SKYRIUS 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

 

Nefinansuotas sąmatos likutis sudaro 227,9 tūkst. Eur. Detali informacija apie biudžeto 

išlaidų plano vykdymą pagal valstybės funkcijas, finansavimo šaltinius, programas ir 

nepanaudojimo priežastis pateikiama ataskaitoje „Informacija apie biudžeto išlaidų plano vykdymą“ 

(pridedama). 

 

 

 

V SKYRIUS 
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KITA INFORMACIJA 

 

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių išmokėjimo terminas būtų 

suėjęs, nėra. 

2. Papildomos reikšmingos informacijos nėra. 

3. Informacija apie lėšų likučius biudžetinių lėšų sąskaitose: 

Lėšų šaltinis Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio 

diena  

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena  

Likučio susidarymo 

priežastys 

151 0,00 0,00  

1508 0,00 0,00  

30 0,00 0,00  

302 0,00 0,00  

 0,00 0,00  

 

4. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas 

kaip gauti asignavimai, sudarė 63736,90 Eur. 

5. Stasio Eidrigevičiaus menų centras neturi išlaidų, įgyvendinant Europos Sąjungos 

fondų ir kitų tarptautinių organizacijų finansinės paramos lėšomis bendrai finansuojamus projektus, 

apmokėtų iš valstybės biudžeto lėšų neplanuotoms, netinkamoms finansuoti iš ES fondų ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos išlaidoms padengti. 

 

 

PRIEDAI:  

1. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis (3 

priedas). 

2. Informacija apie biudžeto išlaidų plano vykdymą. 

 

 

 

Direktorė  Vaida Andrijauskaitė 

 (parašas) (vardas ir pavardė) 

   

Sporto, neformalaus ugdymo, 

kultūros, socialinės apsaugos, 

sveikatos ir kitų įstaigų 

skyriaus vadovė 

                                                                                   

Vilija Usevičienė 

 (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

Daiva Šmigelskienė, tel. +37067947758, el. p. daiva.smigelskiene@panac.lt 

mailto:daiva.smigelskiene@panac.lt


Asignavimų nepanaudojimo priežastys

Metų Metų IV ketvirtis Metų IV ketvirtis Metų IV ketvirtis

355,0 355,0 355,0 100,0 100,0 0,0

355,0 355,0 355,0 100,0 100,0 0,0

355,0 355,0 355,0 100,0 100,0 0,0

1 942,4 1 714,5 1 714,5 88,3 88,3 227,9 227,9

1 942,4 1 714,5 1 714,5 88,3 88,3 227,9 227,9

1 539,9 1 536,3 1 536,3 99,8 99,8 3,6 3,6 2.1. Mažesnis nei planuota pirkimų kaina.

Nupirkta mažesne kaina, nei planuota.

151  Savivaldybės biudžeto

1 539,9

30  Biudžetinių įstaigų pajamos (bendrai)

11.01.01.07.01  Stasio Eidrigevičiaus menų centro veiklos plėtra

1 942,4

11  KULTŪROS IR MENO PROGRAMA (11)

1 942,4

02  INVESTICIJŲ PROJEKTŲ PROGRAMA (02)

355,0

1508  Praėjusių laikotarpių likutis

355,0

IV ketvirtis

02.01.01.01.01  Įgyvendinti projektą "Stasio Eidrigevičiaus menų centro įkūrimas  modernizuojant  viešąją 

kultūros infrastruktūrą" 355,0

Patvirtinta išlaidų sąmata Finansavimas Sąmatos įvykdymo procentas Likutis

Stasio Eidrigevičiaus menų centras, 304929400

(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMĄ

2025 m. gruodžio 31 d.

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

 2025 m. gruodžio 31 d.  1 iš 3



338,8 114,5 114,5 33,8 33,8 224,3 224,3

63,7 63,7 63,7 100,0 100,0 0,0

2 297,4 2 069,5 2 069,5 90,1 90,1 227,9 227,9

2.2. Mažesnis nei planuota pirkimų poreikis. 

Pajamų planas neįvykdytas 57,0 tūkst.eur. Muziejaus veikla pradėta vykdyti 2024 

m. birželio mėn, todėl planuojant būsimas pajamas nebuvo galima tiksliai jų 

numatyti. Pajamos nėra pastovios, priklauso nuo visuomenės susidomėjimo 

surengta paroda, informacijos sklaidos.

2025 m. su BĮ Lietuvos kultūros taryba buvo pasirašytos sutartys  COOL'tūra  -

7000,00 Eur,  „Stasys Eidrigevičius. Hommage à Čiurlionis” - 15000,00 Eur,  

Tarptautinė tarpdisciplininė paroda „Ir vėjas mus nuneš“ - 41000,00 Eur, 

„Lietuvai 18-ojoje tarptautinėje architektūros parodoje „La Biennale Architettura 

2023“ Venecijoje atstovavusio „Vaikų miško paviljono“ adaptuota versija ir 

papildoma viešų renginių bei edukacinė programa“  - 7590,00 Eur.  LKT lėšos 

buvo naudojamos parodų organizavimui, todėl pajamų lėšos susitaupė.  2025 m. iš 

surinktų pajamų buvo planuota pirkti transporto priemonę už 60000,00 Eur. 

Automobilis nupirktas už 44000,00 Eur. Buvo planuota įsigyti mašinų ir įrengimų 

už 78800,00 Eur, kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos už 18800 

Eur, kito ilgalaikio materialiojo turto už 40000,00 Eur. Įranga planuota pirkti 

naujai įrengiamai kino salei,  iš anksto nežinant tikslaus pirkimų poreikio.  Kino 

salės įrengimui buvo numatytas finansavimas iš praėjusių laikotarpių likučio 

(1508 lėšo). Atliekant darbus paaiškėjo, kad salės įrengimo darbai kainuos mažiau 

ir iš nepanaudoto finansavimo likučio, suderinus su savivaldybe, buvo nupirkta 

ilgalaikio materialiojo turto (kino salės įranga) už  212355 Eur,  kitos prekės 

(kėdės kino salei ir kt.) už 51073,48 Eur.  Todėl pajamų lėšos liko nepanaudotos.

Surinktos nepanaudotos lėšos bus panaudotos 2026 metais kino salės atidarymo 

renginiams ir veiklos viešinimui, 2026 metų parodų organizavimui. Parodų 

ekspozicijos atrnaujinamos kas pusę metų. Ar bus 2026 m. pasirašytos naujos 

sutartys su LKT ar kitomis organizacijomis dar nežinoma.

302  Biudžetinių įstaigų pajamos (likučiai)

63,7

Iš viso: 2 297,4

338,8

 2025 m. gruodžio 31 d.  2 iš 3



Stasio Eidrigevičiaus menų centras, 304929400

(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMĄ

2025 m. gruodžio 31 d.

 2025 m. gruodžio 31 d.  3 iš 3



3 priedas

2025-12-31 Nr. 4

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304929400

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto  

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 

viso, iš jų: 63736,90 338800,00 281751,01 178212,67 178212,67 167275,24 0,00 167275,24

Finansavimo šaltinis ...1.4.2.1.1.1.

Finansavimo šaltinis ...1.4.2.1.2.1.

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorius Vaida Andrijauskaitė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vilija Usevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos,

 sveikatos ir kitų įstaigų skyriaus vadovė

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m.gruodžio 31 d. duomenis forma Nr. 1)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

STASIO EIDRIGEVIČIAUS MENŲ CENTRAS, į/k 304929400, Respublikos g. 40, Panevėžys

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
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